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Styret
Vår visjon: 
Vi skal bidra til at midtnorsk næringsliv blir landets 
sterkeste.

Våre løfter til medlemmene:
• Samle næringslivet i et lønnsomt felleskap 
• Være pådriver i regional næringspolitikk 
• Være en attraktiv møteplass 

Våre verdier: 
Ryddig, offensiv og samlende. 

Vårt overordnede mål: 
Trondheimsregionen skal være det området i 
Norge hvor det er enklest å starte og utvikle 
 næringsvirksomhet. 

Fra venstre: Ole Martin Utgaard, malermester Utgaard AS, Marvin Wiseth, konserndirektør SpareBank 1 SMN, Marit Collin, markeds direktør 
Kantega AS, Robert Klein, daglig leder Kleins AS, Morten Midjo (styreleder), Rosinante AS, Berit Rian, adm. direktør Næringsforeningen i 
Trondheim, Ellen Tveit Klingenberg, konserndirektør Heimdal Gruppen AS og Knut Efskin (nestleder), adm. direktør DnB NOR Næringsmegling AS.

Ikke tilstede da bildet ble tatt: Odd Reitan, colonialmajor Reitangruppen, Cathrine Tronstad, markedsdirektør TrønderEnergi AS 
og May Britt Hansen, reiselivssjef Trøndelag Reiseliv AS.
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Styrets tilbakeblikk

1. Pådriver i regional næringspolitikk
NiT arbeider med mange viktige saker på vegne av nærings
livet i regionen. Det avholdes jevnlige møter mellom repre
sentanter fra styret/administrasjonen i NiT og ordfører/
representanter fra politisk ledelse i Trondheim kommune, 
samt et årlig møte mellom NiTs styre og Formannskapet. 
Styret definerte følgende som sine prioriterte nærings
politiske saker i 2010: 

Oppfølging av de viktigste hindringer for vekst definert i 
Strategisk næringsplan for Trondheimsregionen
Det er ansatt prosjektleder for å følge opp planen, og 
 finansiering er på plass. Administrerende direktør i NiT er 
leder for Næringsrådet, som er styringsgruppe for gjennom
føring av planen. NiT har spesielt fokusert på de deler av 
hindringene som er knyttet til areal og samferdsel (se under).

Oppfølging av Interkommunal Arealplan (IKAP)
NiTs hovedfokus har vært å sikre at de større regio
nale areal ene (+750 dekar) blir en realitet, at Trondheim 
 kommune legger ut 2000 dekar næringsareal, og at Malvik 
kommune legger ut nok areal. Arealbehovet i Trondheim 

kommune var tema for en av annonsene om næringspolitikk 
(se under). NiT følger arbeidet med de kommunale areal
planene i Malvik, Trondheim og Klæbu. 
 
Oppfølging av beslutning om  godsterminal
Næringsforeningen hatt flere møter i regi av et  utvidet 
Fagråd Logistikk og Jernbaneverket som utreder ny gods
terminal/logistikknutepunkt til erstatning for Brattøra. 
Formålet har vært å stille fagrådets logistikkompetanse 
til rådighet for arbeidet. NiT har oppnevnt en næringslivs
opponent i referansegruppen for utredningen. NiT ønsker 
ikke å konkludere om plassering før utredningen foreligger. 
For NiT er det viktig at prosjektet blir inkludert i Nasjonal 
Transportplan 2013.

Gjennomføre samarbeidsprosjektet med Trondheim 
 kommune om utvikling av sentrum
Prosjektets formål er å skape felles forståelse mellom 
næringslivet og kommunen om hva som skaper et økonomisk 
vitalt sentrum på en miljøvennlig måte. Samarbeidsgruppen 
Midtby’n er en viktig samarbeidspartner i dette prosjektet, 
som sluttføres i 2011. 

Styret er meget tilfreds med det arbeidet som er utført av Næringsforeningen i Trondheim (NiT) i 2010. 
Gjennom aktivt næringspolitisk arbeid, møteplassen, medieomtale og arbeidet i fagrådene og næringsut
viklingsprosjektene, har NiT styrket sin posisjon i året som har gått. Dette har bidratt til å gi foreningen 
større slagkraft for å nå visjonen om å bidra til at midtnorsk næringsliv blir landets sterkeste. 

Styret er av den oppfatning at foreningen lever opp til sine verdier: ryddig, offensiv og samlende.

Styret retter en stor takk til alle som har bidratt med frivillig innsats gjennom fagrådene og prosjektene, 
samt til administrasjonen i NiT for den jobben som er utført i 2010.

Våre løfter til medlemmene
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Sette manglende næringspolitisk engasjement og 
 forståelse blant politikere på dagsorden
Høsten 2010 gjennomførte NiT en annonsekampanje 
om næringspolitikk. Kampanjen omfattet seks helsiders 
 annonser i Adresseavisen. Styret mener at kampanjen var 
vellykket, selv om den ikke bidro til redaksjonell omtale. 
Tilbakemeldingene fra næringslivet har vært utelukkende 
positive.

Holde møter med politiske partier og ungdomspartier, 
der målet er å skape forståelse for nødvendigheten av 
en næringsvennlig politikk
Det har vært avholdt møter med mange av de politiske parti
ene, samt med de lokale styrene i AUF, Fremskrittspartiets 
Ungdom og Unge Høyre. Vi har fått positive tilbakemeldinger 
fra ungdomspartiene om at de ønsker å gjenta møtene.

2. En attraktiv møteplass
Næringsforeningen har videreført et høyt antall møter i 2010. 
Resultatet ble 102 møter med totalt 5 584  deltakere. Årets 
viktigste arrangement var Manifestasjon 28.  september, 
der 500 personer deltok. I tillegg til medlemsmøtene har 
det vært avholdt mange møter i fagrådene, i styret og i 
diverse prosjektgrupper, styringsgrupper og utvalg hvor NiT 
er representert.

NiTs medlemsmagasin MidtPunkt (opplag på 6 600) kom ut 
med fem utgaver i 2010. 

I 2010 ble Nettverk Økonomi, en nettverksgruppe for et 
begrenset antall økonomidirektører i NiTs medlemsbedrifter, 
etablert som en prøveordning. Nettverket har fått positive 
tilbakemeldinger og vil bli videreført i 2011.

3. Samle næringslivet i et  lønnsomt felleskap
Foreningen har fått 157 nye medlemmer i 2010. Dette er en 
økning fra året før. Det totale medlemstallet ved utgangen 
av året var 1 015. Styret ser seg meget godt fornøyd med 
medlemsutviklingen i 2010. 

Næringsforeningens 17 fagråd involverer rundt 155 
næringsledere, og er en viktig ressurs for utviklingen av et 
sterkt næringsliv i Trondheimsregionen. Fossegrendarådet 
ble avviklet i desember 2010  fagrådets saker ivaretas av 
NiT på samme måte som for andre bydeler i Trondheim. 
Styret er meget godt fornøyd med de resultater fagrådene 
har oppnådd i 2010. 

Handelskammervirksomheten, som er den internasjonale 
delen av NiT, har hatt et høyt aktivitetsnivå i 2010. Blant 
aktivitetene er mange møter med internasjonalt innhold, et 
eget utdanningsprogram innen internasjonal markedsføring, 
flere samarbeidsprosjekter med regionale aktører, og diver
se tilbud overfor internasjonalt rettede bedrifter. 

Sommeren 2010 ble det tidligere prosjektet GROTrøndelag 
relansert av NiT som et eget medlemsbasert forret
ningsnettverk for kvinnelige ledere/nøkkelpersoner i 
Trondheimsregionen. GROnett hadde rundt 300 medlemmer 
ved utgangen av 2010, og har hatt et meget høyt aktivitets
nivå siden relanseringen. 

NiT har også i 2010 ledet og deltatt i tre store Arena
prosjekt: MedITNor, AkvARENA og Trådløs Framtid (det 
siste ledet fra Oslo). NiT har videre ledet VRIprosjektet 
Studentmobilitet, samt ledet eller deltatt i flere andre pro
sjekter. NiT har også vært en aktiv pådriver for etableringen 
av Trondheim Gårdeierforening og det nye selskapet City 
Management AS, som skal bidra til økt attraktivitet og 
 aktivitet i bykjernen i Trondheim. 

NiT leder Næringsalliansen for Trondheimsregionen (et 
samarbeidsforum mellom næringsforeningene i elleve kom
muner) som formaliserte sitt samarbeid i 2010. I tillegg 
er NiTs administrerende direktør leder for Næringsrådet 
for Trondheimsregionen, som skal bidra til å gjennomføre 
Strategisk næringsplan for Trondheimsregionen.
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NiTs internasjonale avdeling har i 2010 
fortsatt sitt fokus på kompetanse
heving for eksportbedriftene, og på 
samarbeid med andre regionale aktør
er. Dette siste er viktig for å sikre 
samlet og sterk innsats på vegne 
av eksportnæringen. Internasjonalt 
Forum, hvor de fleste av regionens 
internasjonale «gode hjelpere» deltar, 
er et godt eksempel på vellykket koor
dinering av regionens ressurser og 
aktiviteter. Forumet har lyktes i å gjen
nomføre felles samarbeidsprosjekt for 
næringslivet.

Handelskammerets basistjenester er å 
utstede ATAcarneter (internasjonalt 
tolldokument som muliggjør midler
tidig tollfri innførsel av en rekke varer 
i 68 land), samt å legalisere eksport
dokumenter. Mange importland krever 
at opplysningene i eksportdokumen
tene blir legalisert/verifisert av et han
delskammer før de blir godkjente som 
fullverdige; for eksempel opprinnelses
bevis, (proforma)faktura, kontrakter/
agentavtaler, helsesertifikater på fisk 
osv.

Antall utstedelser av carnet har nå tatt 
seg opp etter finanskrisen, og var i 
2010 det høyeste siden 2005. Fra 2009 
til 2010 har det vært en omsetnings
økning på 16 %. I vareverdi  tilsvarer 

Odd Hjelmeland

MidtNorsk Handelskammer er den internasjonale delen av Næringsforeningen i Trondheim. 
NiT/Handelskammeret er medlem i ICC, International Chambers of Commerce, et verdens
omspennende handelskammersystem med rundt 14 000 handelskamre verden over.

Fagråd

utstedelsene for 2010 nærmere 41 
millioner NOK. Carnetutstedelsene er 
en indikasjon på god internasjonal 
aktivitet i regionen. At verdensøkono
mien igjen er i bedring har også vist 
seg i flere dokumentlegaliseringer, noe 
som er et speilbilde på økt interna
sjonalt salg. Etter en sterk nedgang i 
2009, har antall legaliseringer økt med 
6,5 % i 2010, og er tilbake på nesten 
samme nivå som i 2008. 44 bedrifter 
var brukere av legaliseringer i 2010, 3 
flere enn i 2009.

Utstedelse av Carnet 2010: 106 
(2009: 97) 
Legaliseringer 2010: 723 
(2009: 679)

NiTs internasjonale aktivitet blir stadig 
mer synlig. I 2010 har vi gjennomført 
et 30talls aktiviteter for trønderske 
bedrifter knyttet til eksport/interna
sjonalisering – enten i egen regi, eller i 
samarbeid med andre. 

I 2010 har NiTs internasjonale 
avdeling:
•	 drevet	Internasjonalt	Forum
•	 vært	medarrangør	og	teknisk	

 ansvarlig for næringslivsdelegasjon 
til Kina

•	 vært	medarrangør	og	teknisk	
ansvarlig for regionale samarbeids
prosjekt

•	 gjennomført	møter,		seminarer	
og arrangement for å heve 
 internasjonal kompetanse i regionen 

•	 gjennomført	ettårig	inter
nasjonaliseringsprogram i 
 samarbeid med BI Trondheim

•	 deltatt	i	og	dels	organisert	
 samlinger med andre nordiske 
 handelskamre

•	 deltatt	i	arbeidsgruppe	i	Det	norske	
Handelskammerforbund

•	 drevet	nettverksbygging
•	 presentert	trøndersk	næringsliv	for	

andre lands ambassader

Møter/seminarer/delegasjoner/ 
prosjekter:
•	 4	fredagsforum	med	internasjonalt	

tema
•	 5	eksportfrokoster	hos	erfarne	

eksportbedrifter
•	 2	samlinger	med	nordiske	

 handelskamre (ett felles og ett for 
MidtNordenbeltet)

•	 5	internasjonale	seminar,	herunder	
bransjeseminar på Manifestasjon 
2010

•	 1	ettårig	internasjonaliserings
program

•	 4	møter	i	Internasjonalt	Forum
•	 1	eksportkonferanse		Eksportens	

Dag
•	 2	næringsdelegasjoner	
 (Kina og Hamburg)
•	 1	Interreg	forprosjekt

Presentasjoner for andre lands 
ambassader:
Bosnia Herzegovina, Canada, Estland, 
Færøyene

Handelskammerrådet 
per 31.12.2010
Odd Hjelmeland, leder   
Numerical Rocks AS
Mari Dotterud    
Statoil ASA
Ulf Rinnan    
Norplasta AS
Ruth Karin Størseth Sørlie  
DnB NOR ASA
Knut Vestbø    
SpareBank 1 SMN 
Heidi Aabel    
CheckWare AS
Arnfinn Aasen    
Leksvik og Rissa Industriforum

Vi takker Handelskammerets 
 støttespillere for deres bidrag 
i 2010: DnB NOR, SpareBank 1 
SMN, Trondheim kommune og 
 SørTrøndelag fylkeskommune

Midt-Norsk Handelskammer 
(NiTs internasjonale avdeling)
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Fagråd

I 2010 har fagrådet arbeidet for å bedre vilkårene 
for skjenkenæringen i Trondheim, for å få et nytt 
basefly til Trondheim, og for flere direkteruter fra 
Værnes til utlandet.

Fagrådets hovedoppgaver
•	 bidra	til	økt	fokus	på	reiseliv	og	reiselivsbransjens	

 betydning i Trondheim kommune 
og fylkeskommunen

•	 synliggjøre	synergier	av	det	de	
tilreisende legger igjen i byen vår

•	 arbeide	for	økt	markedsføring	
av byen, spesielt med tanke 
på å trekke større kongresser/ 
konferanser og idrettsarrange
ment til Trondheim

•	 styrke	samarbeidet	blant	byens	reiselivsaktører	for	å	
styrke Trondheims posisjon sammenliknet 

 med andre norske byer

Hva har skjedd i 2010?
Fagrådet har
•	 sammen	med	NHO	Reiseliv	arbeidet	for	å	sikre	gode	

rammevilkår for serveringsbransjen
•	 startet	en	prosess	for	å	samle	reiselivsaktørene,	

 kommunen og fylkeskommunen til et felles løft 
for bedre å profilere Trondheim som kongress og 
 arrangementsby.

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2010
Cathrine Stadsvik, leder Comfort Hotel Park 
Steinar Gjølme SAS Scandinavian Airlines Norge
Roar Hildonen To Rom og Kjøkken
Randi Storsve Lundquist Scandic Solsiden Hotel
Jan Trondvold Travelnet Reisevarehuset AS
Torill Fossum Wennevold McDonalds Familierestaurant

Bransjemøter 
•	 Informasjons	og	samarbeidsmøte	for	et	trygt	og	godt	

utelivsTrondheim (samarbeid med NHO Reiseliv)
•	 Reiselivsfrokost:	Brattøra,	ny	og	attraktiv?
•	 Lunsjmøte	med	KLM	og	Luftfartsforum	
 (samarbeid med Fagråd Logistikk)

Manifestasjon 2010
•	 Fly	fra	Værnes	–	direkte	ut	i	verden	

Fredagsforum
•	 Reiselivsbransjen	i	digitale	medier
•	 Trøndelag	Reiseliv	i	ny	drakt
•	 Luftfarten	inn	i	et	nytt	tiår	
 (samarbeid med Fagråd Logistikk)

Fagrådets viktigste saker i 2010 har vært å delta 
i Trondheim Helseklynge og følge opp ARENA
programmet MedITNor. Fagrådet har også 
 arbeidet med videre planer for fagrådets virksom
het, arrangert bransjeseminar på Manifestasjon 
2010, samt planlagt møte om «Helse som næring».

Fagrådets hovedoppgaver
• få frem prioriterte prosjekter som 
 sikrer Trondheim og regionen   
 verdiskaping
•	 ta	initiativ	til	samarbeids	
 prosjekter mellom myndigheter,  
 leverandører og kunder som 
 sikrer økt samhandling
•	 fokusere	på	økt	bruk	av	

 FoUmidler
•	 synliggjøre	behov	for	kapital	knyttet	til	videreutvikling	
 av bransjen
•	 synliggjøre	konkurransebildet	i	markedet
•	 sikre	bransjens	interesser	i	offentlige	beslutninger	

ved å utarbeide og påvirke innhold i myndighetenes 
 beslutningsunderlag

•	 utvikle	møtesteder	for	å	drive	kunde/leverandørutvikling	
for næringsdrivende i helsesektoren

Hva har skjedd i 2010?
Fagrådet har
•	 fulgt	 opp	 saker	 og	 deltatt	 i	 en	 egen	 arbeidsgruppe	 i	

Trondheim Helseklynge, der det blant annet har vært 
arbeidet med planer og søknader for etablering av et 
nasjonalt forskningssenter for samhandling

•	 fulgt	opp	muligheter	for	videre	utvikling	av	MedITNor	
•	 gjennomgått	egen	status	og	videre	strategi
•	 markedsført	 og	 arrangert	 eget	 bransjeseminar	 på	

Manifestasjon 2010
•	 planlagt	eget	møte	for	helsebransjen;	«Helse	som	næring»

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2010
Yngvar Andresen, leder Prosessutvikling AS
Willy Eidissen Ernst & Young AS
Magne Fiskvik Siemens AS
Jacob Hygen KITH AS (Kompetansesenter 
  for IT i Helsesektoren AS)
Anne Margrethe Paulsen UnilabsRøntgen Trondheim AS

Undergruppe 
Arenaprogram MedITNOR
Roald Bergstrøm  KITH AS (Kompetansesenter 
   for IT i Helsesektoren AS)

Bransjemøter
•	 En	 rekke	møter	 og	 samlinger	 i	 regi	 av	MedITNor,	 blant	

annet Velferdsteknologikonferansen 2010

Manifestasjon 2010
•	 Trondheim	Helseklynge	–	Innovasjon	og	næringsutvikling

Yngvar Andresen

Cathrine Stadsvik

Helse Reiseliv
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Malvikrådet
Den viktigste oppgaven for NiT Melhus i 2010 har 
vært å sette fokus på kommunens anbudsprose
dyrer, slik at disse ikke ekskluderer lokale leveran
dører. Lokalisering av ny godsterminal/logistik
knutepunkt har også vært en viktig sak. 

Fagrådets  hovedoppgaver
NiT Melhus skal være talerør og pådriver for nærings
drivende i Melhus kommune, sette agenda for næringslivs
saker og fungere som opinionsdanner i kommunen.

NiT Melhus skal spesielt arbeide for
•	 å	bedre	vilkårene	for	næringsdrivende	i	Melhus	
•	 å	sørge	for	et	aktivt	og	solid	næringsutviklingsarbeid	i	

kommunen 

Hva har skjedd i 2010?
Fagrådet har 
•	 gitt	høringsuttalelse	om	plas

sering av skoletilbudet Vg2, for 
service, samferdsel og sikkerhet

•	 jobbet	for	å	få	et	synlig	og	mer	
aktivt næringsliv i Melhus

•	 jobbet	for	større	forståelse	for	
hvordan kommunale anbudsprosesser bør gjennomføres 
for at lokale entreprenører skal kunne gi anbud

•	 bidratt	til	å	starte	en	debatt	om	lokalisering	av	ny	
 godsterminal til Melhus

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2010
Dag Runar Båtvik (leder) Norgeshus 
Viktor Tokle Devico AS 
Arne Vaslag Siv.Ing. Arne Vaslag AS 
Elin Flisen (permisjon) Dry Products AS

Bransjemøter 
•	 Hvordan	få	innpass	i	prosjekter	i	Melhus	kommune

Den viktigste saken for Malvikrådet i 2010 har 
vært arbeidet med kommuneplanens arealdel for 
å sikre nok næringsareal.

Fagrådets hovedoppgaver
Malvikrådet arbeider med næringsspørsmål som angår 
Malvik kommune. Med sentral beliggenhet og store arealer 
avsatt til næringsformål vil Malvik bli viktig i næringssam
menheng i tiden fremover. Viktigste saker i 2011 vil være
•	 ferdigbehandling	av	kommuneplanens	arealdel
•	 sentrumsplan	for	Hommelvik
•	 lokalisering	av	logistikknutepunkt/godsterminal	for	Midt

Norge, hvor Hell/Muruvik er ett av alternativene

Hva har skjedd i 2010?
Malvikrådet har 
•	 arrangert	åpent	møte	og	levert	
 høringsuttalelse om kommune
 planens arealdel, der hoved 
 budskapet er behovet for et areal 
 på + 1000 dekar på Sveberg for 
 å sikre regional reserve
•	 satt	på	dagsordenen		debatten		

om plassering av godsterminal/logistikknutepunkt, og 
holdt åpent møte om dette

•	 endret	rådets	sammensetning	på	bakgrunn	av	viktige	
milepæler for næringsutvikling i Malvik: Utbyggingen 
av Hommelvik sentrum, Muruvik som mulig del av en 
fremtidig havn/logisikknutepunkt, og åpningen av Malvik 
Senter

•	 deltatt	i	utarbeidelsen	av	Strategisk	Næringsplan	for	
Værnesregionen

Medlemmer i Malvikrådet per 31.12.2010
Olav Løvseth, leder Veidekke Entreprenør AS
Sissel Skaug Malvik Fryselager AS
Trond Krogstadmo Skanska Norge AS
Ivar Fjellseth Mersalg Gruppen
Tone Moum Drazkowski Malvik Senter
Knut Atle Arbu Muruvik Havn

Tilsluttet medlem
Ole Christian Iversen Malvik Næringsutvikling AS 

Bransjemøter
•	 Lunsjmøte	om	godsterminal,	havn	og	Værnes,	samt	
 møte med den nye næringssjefen
•	 Åpent	høringsmøte	om	Malvik	kommunes	arealplan

NiT Melhus

Fagråd

O
lav Løvseth

D
ag Runar Båtvik
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Fagrådets viktigste oppgaver i 2010 har vært å 
utarbeide Norskehavsanalysen, og å gjennomføre 
seminarer og strategisamling.

Fagrådets  hovedoppgaver
•	 konsentrere	innsatsen	mot	teknologi,	dypt	vann	og	

driftsproblematikk
•	 fremme	teknologi	for	økt	utvinning	fra	eksisterende	

brønner
•	 utrede	grunnlag	for	regionalt	bransjenettverk
•	 utvikle	markedsmodell	for	Norskehavet	med	hensyn	

til markedsmuligheter for næringslivet generelt, og 
for midtnorsk næringsliv spesielt. Denne omfatter alle 
feltene i Norskehavet, og er det beste av  tilgjengelige 
grunnlag for vurdering av 
 markedspotensialer for ulike 
virksomheter

•	 nettverkssamarbeid	med	andre	
organisasjoner med  lignende 
formål som Fagråd Deep 
Sea Society for å bidra til å 
 konsentrere innsatsen

Hva har skjedd i 2010?
Fagrådet har 
•	 gjennomført	Norskehavsanalyse,	en	markedsanalyse	

av Norskehavet for perioden 2011 – 2021, som danner 
et viktig grunnlag for videre arbeid og prioriteringer i 
 fagrådet

•	 gjennomført	strategisamling	samt	to	seminarer	med	
god deltakelse

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2010
Kjell Arne Jacobsen, leder SINTEF Petroleumsforskning AS
Torgeir Anda  Det norske oljeselskap ASA
Marita Bjørnevik BOA Offshore AS
Terje Eidesmo EMGS ASA
Øyvind Fjellvang TOTAL E&P NORGE AS 
Idar Grytdal Statoil ASA
Jan Erik Lystad Siemens AS
Kristin Nymann Aibel AS 
Gunnar Paulsen Reinertsen AS
Torbjørn Sotberg FORCE Technology Norge AS
Vegard Stuan Cap Gemini Norge AS
Ingve R. Theodorsen Statoil ASA
Henriette Undrum Statoil ASA

Tilsluttede medlemmer
KnutViggo Larsen NordTrøndelag fylkeskommune
Asbjørn Rønning SørTrøndelag fylkeskommune 

Bransjemøter:
•	 Subsea	instrumentering	–	en	ny	æra	for	

Trondheimsklyngen!

Manifestasjon 2010:
•	 0MOLGA	–	et	nytt	instrument	for	petroleumsnæringen	
 – hvordan utnytte dette best mulig

Deep Sea Society

Fagråd

Kjell Arne Jacobsen

IKT
Fagrådet viktigste oppgaver i 2010 har vært å 
gjennomføre IKTBørsen og videreføre satsingen 
”Trådløs Framtid”.

Fagrådets hovedoppgaver
Fagrådet skal bidra til at midtnorsk næringsliv er landets 
sterkeste. For å nå dette målet skal fagrådet arbeide for
•	 næringsutvikling,	blant	annet	ved	å	igangsette	ulike	

 samarbeidsprosjekter mellom bedrifter i bransjen
•	 å	styrke	bransjens	nettverk	ved	å	skape	møteplasser	for	

medlemsbedriftene, for eksempel bransje, klynge eller 
kunde/leverandørtreff

•	 å	bedre	bransjens	vilkår	gjennom	bevisstgjøring	
og omdømmebygging, blant annet ved bruk av 

 bransjeanalyser, næringspolitikk og 
media

Hva har skjedd i 2010?
Fagrådet
•	 har	jobbet	med	IKTBørsen,	en	
 møtebørs der større miljøer kan 
 presentere sine IKTrelaterte 
 innkjøpsplaner
•	 er	tilknyttet	Arenaprogrammet	

MedITNor, og har ansvar for Trøndelags del av ARENA
programmet ”Trådløs Framtid”

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2010
Rune Lie, leder Bjørg Fjell AS
Torbjørn Akersveen Leiv Eiriksson Nyskaping (LEN)/  
 Norwegian Centre of Expertise   
 Instrumentation (NCEi)
Pål Berntsen Telenor
Marit Engan Momento AS
Olaf Frøseth IBM AS
Bo Kähler Fundator AS
Petter Lønnum YIT AS
Snorre Meland Acando AS
Tormod Skåle Kantega AS

Tilsluttet medlem
Eistein Guldseth SørTrøndelag fylkeskommune

Bransjemøter
•	 IKTBørsen.	Tema:	ITprosjekter	hos	potensielle	kunder
•	 En	rekke	samlinger	under	ARENAprogrammet	”Trådløs	

Framtid”, se eget kapittel i årsrapporten

Manifestasjon 2010
•	 La	oss	bygge	en	smartere	verden

Fredagsforum
•	 Møt	internasjonale	eksperter	på	Smidig	

Programvareutvikling i Trondheim!

Rune Lie
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KKN
Fagrådets viktigste saker i 2010 har vært å 
 etablere langsiktige mål, og å få etablert en 
aktiv møteplass for de kreative og kulturbaserte 
 næringene i Trondheim. 

Fagrådets hovedoppgaver
Fagrådet arbeider for å etablere en 
tettere kobling mellom kreative og 
kulturbaserte næringer og det øvri
ge næringsliv, og å skape en arena 
for nettverk og samarbeid mellom 
aktørene i bransjen. Kreative og 
kulturbaserte næringer er en viktig 
vekstbransje med mange små fore
tak som har behov for en slik arena.

Hva har skjedd i 2010?
Fagrådet har 
•	 satt	søkelys	på	behovet	for	kulturhus/kulturell	byutvikling	
•	 arbeidet	for	en	friluftsscene	for	større	arrangement	i	

Trondheim
•	 arbeidet	for	garantifond	for	kulturarrangement
•	 bidratt	til	nasjonale	definisjoner	for	KKN	i	

 statistikkøyemed

Medlemmer i fagrådet
Eileen Brandsegg, leder City Management AS
Eva Grendahl Indikatoren
Bente Dyrseth Trøndelag Teater
Nina Steen Trondheim Symfoniorkester
Kim Aasli  Rockheim/Blæst
Ola Lund Renolen Kosmorama
Nils Heldal Rosenborg Ballklubb/
 Appareo Kommunikasjon AS
Peter Andreas Kjeldsberg Ringve Museum
Frode Halvorsen Pstereo/Trondheim 
 Kultur og Næring
Monica Stendahl Rokne Verket kunstarena
Bjørn VikMo Adresseavisen AS

Bransjemøter 
•	 PROMOTrøndelag	2010	
•	 Nye	ideer	bringer	Norge	videre
•	 Få	et	konkurransemessig	fortrinn	ved	bruk	av	design

Manifestasjon 2010
•	 U2	til	Trondheim,	del	2,	friluftsscene

Fredagsforum
•	 Møte	om	felles	kulturnæringsstrategi
•	 Utvendig	profilering	–	muligheter	og	trender
•	 Det	som	virker	i	digitale	medier
•	 10	ting	du	kan	gjøre	for	å	lykkes	bedre	på	nett

Fagråd

Eileen Brandsegg

GROnett ble relansert som et medlemsba
sert  forretningsnettverk for kvinnelige ledere/ 
nøkkelpersoner i regi av NiT sommeren 2010. 

GROnett hadde rundt 300 medlemmer ved årsskiftet 2010. 
Fagrådets viktigste saker i 2010 har vært å utarbeide mål 
og strategier for GROnett, samt 
å gjennomføre flere seminarer og 
nettverkstreff for medlemmene. 

Fagrådets  hovedoppgaver
GROnett har følgende mål for sin 
aktivitet
•	 øke	antall	kvinnelige	ledere	i	

regionens bedrifter 
 (ledelse og styrer)
•	 øke	andel	kvinner	på	NiTs	møter	og	seminarer
•	 øke	andel	kvinner	i	NiTs	fagråd

Fagrådets hovedoppgaver er
•	 å	arrangere	seminarer	og	nettverkstreff	for	

 kompetansepåfyll og relasjonsbygging
•	 å	gjennomføre	aktiviteter	som	fremmer	

 lederkompetansen – mentorordninger o.l.
•	 å	synliggjøre	GROmedlemmene	overfor	næringslivet	i	

regionen – styredatabase o.l.
•	 å	bidra	til	nettverksbygging	og	forretningsutvikling	for	

medlemmene

Hva har skjedd i 2010?
Fagrådet har
•	 relansert	GROnett	som	et	medlemsbasert	

 forretningsnettverk og rekruttert rundt 300 medlemmer
•	 fått	på	plass	mål,	strategier	og	aktivitetsplan	for	

GROnett 
•	 gjennomført	en	rekke	seminarer	og	medlemsmøter	
•	 etablert	faste	nettverkskvelder
•	 arbeidet	med	å	få	på	plass	en	mentorordning	for	

 GROmedlemmene

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2010
Berit Rian, leder Næringsforeningen i Trondheim
Ellen Tveit Klingenberg Heimdal Gruppen AS
Ida Munkeby SørTrøndelag fylkeskommune
Line Vaarum Otium Sanserom
Camilla Prytz NTNU
Bente Kristin Malmo Sim Optima AS
Milda Lunde Stene Faveo Prosjektledelse AS
Karin Johnsen KPMG

Seminarer
•	 Lanseringslunsj	–	presentasjon	av	mål,	strategier	og	

opplegg for nye GROnett
•	 Hvordan	bygge	strategiske	allianser?
•	 Ledelse	på	godt	og	vondt

Møte umiddelbart før Manifestasjon 2010
•	 Champagnelunsj,	tema:	mingling	og	speeddating

Nettverkskvelder
•	 Siste	tirsdag	i	måneden	
•	 Førjulschampagne	på	Credo

GROnett
Berit Rian
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I 2010 har fagrådet arbeidet med de store 
 fagsamlingene for bransjen, samt med et 
 forprosjekt knyttet til mulig etablering av et 
 regionalt senter for samarbeid om smart bygging 
og energieffektivisering. 

Fagrådets hovedoppgaver
Fagråd Bygg og Anlegg 
skal  fremme innovasjon i 
bygge og anleggssektoren i 
Trondheimsområdet, og sikre at 
vi tar de store kontraktene både 
regionalt og nasjonalt.
Fagrådet skal
•	 analysere	bygg	og	anleggs

bransjen i Trondheimsområdet med tanke på å avdekke 
sentrale karakteristikker, utfordringer og muligheter for 
bransjen, samt iverksette mulige tiltak

•	 fokusere	på	Trimmet	Bygging,	BIM	og	energieffek	tivi
sering som viktige tiltak for å bidra til innovasjon og 
samspill mellom FoUmiljøene og bransjen

•	 sikre	videre	bruk	av	OPS/prosjektfinansiering	og	et	godt	
samarbeid med det offentlige

•	 være	ledende	møtested	for	bygg	og	anleggsbransjen	i	
regionen

Hva har skjedd i 2010?
Fagrådet har 
•	 arbeidet	videre	med	å	utvikle	og	fornye	bransjen,	blant	

annet gjennom arrangering av ulike fagsamlinger
•	 arbeidet	med	et	forprosjekt	knyttet	til	en	mulig	etable

ring av et senter for samarbeid om smart bygging og 
energieffektivisering i Trondheim/Trøndelag. 

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2010
Morten Christensen, leder  Maja Teknobygg AS 
Tedd Årnes Reinertsen Entreprenør AS 
Arve Forsdal Brødrene Dahl AS
Kirsti Engebretsen Larssen Cowi AS  
Berit Time  SINTEF Byggforsk 
Kjell Håvard Nilsen  Optiman AS 
Johan Varmedal  Bravida 
Taale Arstad  Faveo Prosjektledelse AS
Olav Stenhaug  Mesterteam AS 
Per Solem  Solem Arkitektur AS
Marit Støre Valen  NTNU Institutt for bygg,   
 anlegg og transport
Ståle Brovold Veidekke Entreprenør AS 

Bransjemøter
•	 Byggebørsen	2010	–	Mulighetenes	marked
•	 BAsamlingen	2010
•	 Byggenavet
•	 Workshop	passivhus	og	energieffektivisering

Bygg og Anlegg

Fagråd

M
orten Christensen

I 2010 har fagrådet satt fokus på handel som 
regionens største næring, og på utviklingen av 
Midtbyen.

Fagrådets hovedoppgaver
Det overordnede målet for Fagråd Handel er å bidra til 
at handelsnæringen i Trondheim 
 vokser med 0,4 prosent mer enn 
landsgjennomsnittet.

For handelsbyen Trondheim er 
fagrådets mål
•	 å	heve	status	for	handels

næringen, samt sørge for gode 
og like rammevilkår

•	 å	sikre	areal	og	utfoldelses
mulighet for handelsbransjen i forbindelse med 
 arealplanene for Trondheim

For Midtbyen er fagrådets mål 
•	 å	etablere	parkeringskjeller	under	Olav	Tryggvasons	gate	

(reguleringsplan er under arbeid p.t.)
•	 å	drive	proaktivt	arbeid	med	Gatebruksplan	for	Midtbyen,	

samt jobbe for bedre tilgjengelighet til/fra Midtbyen
•	 å	arbeide	for	bedre	parkeringsmuligheter	i	sentrum

Hva har skjedd i 2010?
Fagrådet har 
•	 fått	på	plass	videre	finansiering	av	Trondheimsindeksen
•	 satt	fokus	på	utviklingen	i	handelsnæringen	i	Trondheim	

generelt og utvikling av Midtbyen spesielt, samt arbeidet 
for å styrke dialogen mellom gårdeiere og leietakere/
butikkdrivere

•	 vært	aktiv	i	juryarbeid	i	forbindelse	med	utdeling	av	
 prisen Årets Handelsbedrift 2010

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2010
Robert Klein, leder Kleins AS
Jarle Pettersen  Samarbeidsgruppen Midtby’n
Jomar Asbøll  Trondheim Torg AS
Martin Aagaard  Aagaard Engros AS 
Finn Dybdalen  City Syd Senterforening
Ole Eidem  E.C. Dahls Eiendom AS
Harald Angen Brando AS
Frank Angelvik Reitan Servicehandel AS
Thor Arne Falkanger Falkanger Sko AS
Therese Bjørstad Karlsen IKEA
Trine Foosnæs KBS Kjøpesenter

Manifestasjon 2010
•	 Hvor	godt	treffer	vi	våre	kunder?	

Fredagsforum
•	 Forfalskninger	av	produkter	og	varemerker	i	næringslivet	

(felles med Fagråd Ressurs)

Handel 
Robert Klein
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Fagrådets viktigste saker i 2010 har vært å utar
beide en Finansanalyse for Trøndelag, samt å 
sette søkelyset på kapitalsituasjonen i regionen 
og konsekvensene av finanskrisen. 

Fagrådets medlemmer er også 
engasjert i prosjekter som ser på 
styrking av økonomi og ledelses
utdanningen i Trondheim, samt 
samlokalisering av deler av 
 miljøene på Hesthagen.

Fagrådets hovedoppgaver
•	 bidra	til	oppbygging/tiltrekking	

 av miljøer/bedrifter som vil satse ut fra Trondheim 
•	 fokusere	på	nødvendigheten	av	sterke	kapitalmiljøer	

og finansinstitusjoner med beslutningskompetanse i 
 MidtNorge/Trondheim

•	 sikre	god	kapitaltilgang	i	regionen	for	bedrifter	i	alle	
 utviklingsfaser

Hva har skjedd i 2010?
Fagrådet har
•	 utarbeidet	en	oppdatert	bransjekartlegging	av	

 finansnæringen i Trøndelag
•	 deltatt	i	diverse	arbeidsgrupper	knyttet	til	styrking	

av økonomi og ledelsesutdanningene i Trondheim 
 (videreføring av mulighetsstudien «Nordens beste 
 utdanningstilbud innen økonomi og ledelse i Trondheim»)

•	 satt	søkelys	på	egenkapitalsituasjonen	i	regionen	(status,	
muligheter og utfordringer) 

•	 satt	fokus	på	konsekvenser	av	finanskrisen	gjennom	å	ha	
dette som tema på møteplassen

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2010
Bent Richard Eidem, leder Fokus Bank
Reidar Stokke SpareBank 1 SMN
Torgeir Skirstad DnB NOR
Roar Rognes Nordea
Erik Hagen Viking Venture Management AS
Geir Ove Kjesbu Investinor AS
Trond Brekke Investorforum Trøndelag
Berit Kjeldsberg R. Kjeldsberg AS

Bransjemøter
•	 Den	økonomiske	utviklingen	i	Trondheimsregionen
•	 State	of	Venture	Capital	Industry
•	 Eierskifte	i	SMBbedrifter
•	 Sentralbanksjefens	årlige	møte	i	Trondheim

Manifestasjon 2010
•	 Finansnæringen	i	Trøndelag	–	status	og	muligheter

Fredagsforum
•	 Makroøkonomiske	effekter	for	næringslivet
•	 Norges	Banks	Pengepolitiske	Rapport

Finans

Fagråd

Bent Richard Eidem

Fagrådets viktigste oppgaver i 2010 har vært å 
videreføre programmet Teknologi akvARENA og å 
gjennomføre bransjesamlinger. 

Fagrådets hovedoppgaver
•	 øke	konkurranseevnen	til	marin	
 næring gjennom å rette fokus 

på Trøndelagsregionens fortrinn 
geografisk og kompetansemessig

•	 skape	samarbeidsprosjekter	
som sikrer vekst og  utvikling, 
 mellom leverandører og  kunder 
i  næringen og offentlige 
 myndigheter 

Hva har skjedd i 2010?
Fagrådet har
•	 gjennomført	andre	hele	år	for	programmet	Teknologi	

akvARENA. Programmet fokuserer på å skape gode 
klynger og utvikling innen hele verdikjeden, og ledes av 
et eget styre hvor leder av fagrådet deltar. Resultatene 
så langt er gode (se egen rapport i årsrapporten), og 
det arbeides hardt for en videreføring av programmet. 
AkvaARENA yter også økonomisk støtte til utviklings
prosjekter i tidlig fase.

•	 gjennomført	to	”Møljelag”;	i	mai	med	bedriftsbesøk	til	
oppdrettsnæringen i Snillfjord og på Hitra, og i desember 
med bærekraft som gjennomgående tema

•	 engasjert	seg	aktivt	i	å	utvikle	og	styrke	de	to	store	
messene NorFishing og AquaNor for regionen

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2010
Finn Victor Willumsen, leder AquaCulture Engineering AS  
 (ACE)
Frode Blakstad  Inaq Management AS
Rolf Draveng  Tommen Gram AS 
Frode Flægstad  TelCage AS
Jørund Larsen  Marine Harvest
Per Johan Røttereng Rambøll Norge AS
Torstein Tiller Norway Royal Salmon AS 
Harald Tronstad  Aquastructures AS

Bransjemøter
•	 Møljelag:	Bedriftsbesøk	hos	oppdrettsnæringen		se	de	

mest moderne anleggene og møt nøkkelpersoner
•	 Møljelag:	Fra	ressursutnyttelse	til	børsnotering
•	 En	rekke	samlinger	i	regi	av	Teknologi	akvARENA

Manifestasjonen 2010
•	 Bærekraftig	havbruk	–	er	det	bare	ønsketenkning?

Fredagsforum
•	 Havbruksbransjen	i	Trøndelag

Havbruk og Fiskeri
Finn Victor W

illum
sen
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Logistikk
Fagrådets viktigste oppgave i 2010 har 
vært høringsarbeidet for plassering av ny 
 godsterminal/nytt logistikknutepunkt. 

Fagrådet har oppnevnt næringslivets representant 
i Jernbaneverkets prosjekt 
 vedrørende nytt logistikknutepunkt.

Fagrådets hovedoppgaver
•	 foreslå	og	prioritere	utbygging	

og forbedring av infrastruktur 
som er til fordel for regionens 
næringsliv

•	 gi	råd	i	forbindelse	med	politiske	
utspill o.l.

•	 bidra	til	å	fremskaffe	relevante	data,	fakta,	analyser	
 og informasjon
•	 gi	råd	om	tiltak	som	bidrar	til	effektiv	og	mer	

 miljøvennlig varehandel og varetransport

Hva har skjedd i 2010?
Fagrådet har
•	 deltatt	med	innspill	i	utredningen	av	ny	godsterminal/

logistikkutepunkt. Dette har skjedd gjennom fellesmøter 
mellom et utvidet fagråd og Jernbaneverket

•	 uttalt	seg	om	Stortingets	høyhastighetsutredning	for	
jernbane og bidratt til at dette har blitt en sak for det 
politiske samarbeidsorganet Trondheimsregionen

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2010
Svenn Erik Nøklebye, leder Felleskjøpet Agri SA
Jørgen Rødseth Asplan Viak
Paul Foldal Tine MidtNorge BA
Rolf Aarland Trondheim Havn
Odd Petter Thoresen Orkladal Næringsforening
Per Arne Aasen Børstad Transport, 
 Stjørdal Næringsforum
Olav Løfshus Asko MidtNorge AS
Lars Inge Fenes Ahlsell Norge AS
Knut Eriksmoen Bring Frigoscandia
Heidi Dreyer SINTEF Teknologi og samfunn
Niklaus Haugrønning Nik. Haugrønning AS

Bransjemøter
•	 Veikonferansen	2010
•	 Utredningen	av	bybane	i	Trondheim	er	snart	ferdig.	Er	

den	nøkkelen	til	byutviklingen	i	Trondheim	neste	50	år?
•	 Høyhastighetsbaner	i	Norge	–	hva	med	Trøndelag?
•	 Lunsjmøte	med	KLM	og	Luftfartsforum	(samarbeid	med	

Fagråd Reiseliv)

Manifestasjon 2010
•	 Høyhastighetsbane		er	det	noe	å	satse	på?

Fredagsforum
•	 Luftfarten	inn	i	et	nytt	tiår	(samarbeid	med	Fagråd	

Reiseliv)

Fagråd

Svenn Erik N
øklebye

Energi
Fagrådets viktigste saker i 2010 har vært å sette 
fokus på kraftsituasjonen i regionen, samt å utar
beide en oppdatert bransjekartlegging.

Fagrådets hovedoppgaver
•	 sette	utbygging	av	fornybar	energi	
 på dagsorden
•	 sette	fokus	på	kraftbalansen	i	
 regionen – d.v.s. overførings
 kapasitet av elektrisk energi inn/
 ut og innad i regionen for å kunne 
 ta hånd om ny kraftproduksjon
•	 styrke	leverandørindustrien	
 gjennom å bidra til et mer aktivt 

hjemmemarked, samt utnytte det sterke markedet for 
onshore og offshore vindkraft i nærliggende land

Hva har skjedd i 2010?
Fagrådet har
•	 satt	søkelyset	på	kraftbalansen	i	regionen	og	på	hva	

som kan gjøres for å bedre situasjonen; så som  bygging 
av nye overføringslinjer,  spenningsoppgradering i 
 eksisterende nett, utbygging av småkraftverk og 
 utbygging av ny fornybar energi

•	 fokusert	på	elsertifikater	
 (tidligere benevnt som grønne sertifikater)
•	 utarbeidet	en	oppdatert	kartlegging	av	bransjen	
 i regionen

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2010
JonEinar Værnes, leder TrønderEnergi AS
Bernhard Kvaal TrønderEnergi Kraft AS
Øyvind Holm  Voith Hydro AS
Kjell Einar Borren  Siemens AS 
Vegard Larsen  Doble TransiNor AS  
Tore Torp  Statoil ASA 
Arvid Wisløff Trondheim Energi AS 
Petter Støa SINTEF Energiforskning 
Kenneth Brandsås NordTrøndelag Elektrisitetsverk
Gerhard Doorman NTNU Elkraft 

Tilsluttet medlem
Dorte Solvang SørTrøndelag fylkeskommune,  
 Regional Utvikling 

Bransjemøter
•	 Møte	med	Statnett.	Tema:	Status	dagens	kraftnett	med	

tilhørende utbyggingsplaner, samt planer for utbygging 
av vindkraft i MidtNorge

•	 Energiseminar	i	samarbeid	med	NHO	Trøndelag,	
 fylkeskommunene og Statnett. Tema: Fornybart og 
	gjennomførbart?	Deltagere:	olje	og	energiministeren,	
regionale politikere, representanter fra bransjen og fra 
offentlig sektor

Jon-Einar Væ
rnes
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Fagrådets viktigste saker i 2010 har vært å 
bidra til positiv resultatutvikling for  næringslivet 
gjennom bedre «utnytting» og utvikling av 
 medarbeidere. Virkemidlene har i stor grad 
vært konsentrert om å sette aktuelle tema på 

 agendaen i åpne medlems
møter, samt å sette i gang et 
 utviklingsprosjekt for starte 
opp et lederutviklingskurs for 
ledere i SMB.

Fagrådets hovedoppgaver
Fagråd Ressurs skal være en 
 møteplass for bedrifter og 

 mennesker som jobber med å utvikle, sikre og realisere 
potensialet i bedrifter. 

Hva har skjedd i 2010?
Fagrådet har 
•	 arbeidet	med	å	definere	fokusområder	og	sette	opp	

 konkrete arbeidsoppgaver for fagrådets virke i 2011
•	 satt	fokus	på	og	fått	avsluttet	arbeidet	med	VRI

prosjektet Studentmobilitet  nye muligheter for kobling 
mellom studenter og næringsliv

•	 startet	en	prosess	for	å	utvikle	et	lederutviklingsprogram	
for ledere i SMBsegmentet, fortrinnsvis bedrifter med 
inntil 15 ansatte (lederutviklingsprogrammet starter 
våren 2011)

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2010
Ketil Kjeldsberg, leder Adecco Norge AS
Marianne Kartum Vogt & Wiig Advokatfirma
Ketil Olsen Volo AS
Magnus Hakvåg Hakvåg Strategi
Trond M. Andersen HiST
Eva Østerås Siemens Konsernsenter
Marit Collin Kantega AS

Bransjemøter 
•	 Workshop:	Studenter	og	næringsliv	(VRIprosjektet)
•	 RessursPub:	Visjon	og	verdier

Manifestasjon 2010
•	 Sosiale	medier	–	leketøy	eller	arbeidsverktøy?

Fredagsforum
•	 Personvern	i	arbeidsforhold
•	 Forfalskninger	av	produkter	og	varemerker	i	næringslivet
•	 Få	maksimal	lønnsomhet	ut	av	dine	konkurransefortrinn
•	 Sjefen	–	en	utdøende	rase?

Prosjekter
•	 VRI	Studentmobilitet
•	 Lederutviklingskurs	for	ledere	i	SMB

Ressurs

Ketil Kjeldsberg

Eiendom
Fagrådets viktigste saker i 2010 har vært å sette 
fokus på byutvikling og energieffektivisering, å 
etablere Trondheim Gårdeierforening, og å bidra til 
etableringen av City Management AS.

Fagrådets hovedoppgaver
•	 bidra	til	at	det	er	nok	tilgjenge

lig areal til næringsvirksomhet i 
Trondheimsregionen

•	 bidra	til	at	Trondheim	har	landets	
mest effektive regulerings og 
byggesaksprosesser

•	 bidra	til	utvikling	av	et	attraktivt	
bysentrum 

Hva har skjedd i 2010?
Fagrådet har
•	 gitt	innspill	til	Interkommunal	Arealplan
•	 bidratt	til	etableringen	av	en	gårdeierforening	som	har	

gått inn som eier i det nye selskapet City Management 
AS. City Management AS eies 51 % av Trondheim 
Gårdeierforening og 49 % av Trondheim kommune, og 
formålet er økt attraktivitet og aktivitet i bykjernen i 
Trondheim

•	 satt	byutvikling	på	agendaen	gjennom	å	være	
 medarrangør i to byutviklingskonferanser

•	 arbeidet	med	ytterligere	forbedring	av	byggesaks	og	
reguleringsprosessene i Trondheim kommune

•	 satt	fokus	på	energieffektivisering	
•	 arbeidet	for	reduksjon	av	priser	for	leie	av	gategrunn	i	

Trondheim
 
Medlemmer i fagrådet per 31.12.2010
Ivar Koteng, leder  Ivar Koteng AS 
Sigfred Ekle  KLP Eiendom Trondheim AS
Ingolv Høyland  Reitan Eiendom AS
Knut Efskin  DnB NOR Næringsmegling AS
Jan Erik Steen  Maja Teknobygg AS
Karl Fr. Torp  Entra Eiendom AS
Hans Hoff  Realinvest AS
Marianne Brurok Aberdeen Asset Management AS

Bransjemøter
•	 Byutviklingskonferansen	2010.	To	konferanser.	Tema	1:	

Hvordan	skape	en	åpen	og	levende	by?	Tema	2:	Visjon	
for byutvikling i bykjernen i Trondheim

•	 Kurs	om	reguleringsplanlegging
•	 Energieffektivisering	av	bygg	–	en	lønnsom	affære

Manifestasjon 2010
•	 Grønn	by	i	praksis

Fredagsforum
•	 Nye	krav	til	energimerking	av	næringseiendom

Fagråd

Ivar Koteng

14  Årsrapport 2010 



  Årsrapport 2010  15 



16  Årsrapport 2010 



Næringspolitikk
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Seks annonser 
med klar melding

I fem av annonsene tok vi opp 20 
konkrete utfordringer vi ønsket svar 
på. Den sjette annonsen ble stilt til 
rådighet for Ordføreren slik at hun 
kunne svare på vegne av politikerne. 
Vi registrerer at Ordføreren svarte kun 
på vegne av Ap, og at bare 3 av de 20 
spørsmålene ble besvart. Annonsene vil 
bli fulgt opp før kommunevalget i 2011. 

Samferdsel
2010 har vært et spennende år. Nordre 
avlastningsveg åpnet, og ble den 
kjærkomne avlastningen for trafikk 
i Midtbyen som var spådd. E6Øst 
er under bygging, godsterminalutred
ningen (se under) er på skinner, nye 
flyruter blir etablert og fylkeskom
munens etablering av AtB har gitt 
et etterlengtet løft. Mye går i riktig 
 retning. Vegforum Trøndelag, hvor NiT 
er en av drivkreftene, begynner nå å få 
gjennomslag for sitt arbeid for helhet
lig finansiering av lengre korridorer på 
fylkesveier og stamveier. Den største 
utfordringen er å skape forståelse for 
en mer omfattende miljøpakke (bom
pakke) for Trondheim, som i enda 
større grad løser utfordringene for 
kollek tivtrafikk og veibygging. 

Areal
For NiT har det vært viktig at de 
langsiktige strategiene for å sikre 
større næringsareal i Interkommunal 
Arealplan (IKAP) blir fulgt opp når 

kommun ene lager sine arealplaner. Vi 
har derfor fulgt nøye med  spesielt 
i Malvik, Klæbu og Trondheim. I 
Trondheim er det for tidlig å si om det 
blir funnet nok areal, mens de to andre 
kommunene ser ut til å legge ut arealer 
på over 750 dekar hver. 

Godsterminal/logistikknutepunkt
Beslutningen om plassering av ny 
godsterminal/logistikknutepunkt til 
erstatning for Brattøra er den viktigste 
enkeltbeslutningen for næringslivet på 
lang tid. Næringsforeningen har hatt 
flere møter i regi av et utvidet Fagråd 
Logistikk og Jernbaneverket, som 
 jobber med å utrede ny  godsterminal/
logistikknutepunkt. Formålet med 
møtene har vært å stille den logistik
kompetansen fagrådet har, til disposi
sjon for utredningsarbeidet. Beslutning 
fattes i 2011. NiT har lagt til grunn 
at vi ikke skal konkludere om plas
sering før Jernbaneverkets utredning 
foreligger. Et viktig poeng for NiT har 
vært at arbeidets fremdrift må sikre 
at prosjektet blir inkludert i Nasjonal 
Transportplan i 2013.

Midtbyen
Midtbyens utfordringer var tema for 
én av annonsene om næringspolitikk 
(se over). NiT oppfatter at det ort
satt er liten politisk forståelse for 
Midtbyens ut fordringer. Arbeidet med 
å  regulere et  parkeringsanlegg under 

Olav Tryggvasons gate går etter 
 planen. NiT deltar med en representant 
i arbeidsgruppen. Det gjennomføres nå 
et  prosjekt som har som formål å skape 
felles forståelse mellom næringslivet 
og kommunens administrasjon/politi
kere om hva som skaper et økonomisk 
vitalt sentrum på en miljøvennlig måte, 
og i hvilken grad dagens utvikling er 
sunn. Prosjektet er lovende, og vil bli 
sluttført i 2011.

Møter med politiske 
 ungdomspartier
Et spennende tiltak har vært møter 
med AUF, Fremskrittspartiets Ungdom 
og Unge Høyre sine lokale styrer. 
Formålet har vært å sette næringspoli
tikk på også ungdommenes dagsorden. 
Initiativet har blitt tatt godt imot. 
Målet er å gjenta aktiviteten i 2011, 
samt å utvide den til de andre ung
domspartiene. 

Kommunevalget 2011
Vi har allerede lagt ned mye arbeid 
i forbindelse med kommunevalget i 
2011. Blant annet har vi utarbeidet 
over 30 spørsmål som vi har gjennom
gått med de større partiene. Vi har også 
planlagt en spørreundersøkelse stilet til 
alle som stiller til valg i Malvik, Melhus 
og Trondheim. Frem mot valget vil vi 
følge opp de næringspolitiske sakene 
gjennom MidtPunkt, annonser, media, 
møteplassen og møter med politikerne. 

Høsten 2010 rykket Næringsforeningen i Trondheim (NiT) seks helsides annonser inn i 
Adresseavisen. Annonsene sa klart ifra om at vi ikke er fornøyde med arbeidet  politikerne 
i Trondheim gjør for å legge til rette for næringslivet. Annonsene var utformet som brev 
som var stilet til politikerne ved Ordføreren. 



JANUAR
•	Fredagsforum:	Strategisk	Næringsplan	

for Trondheimsregionen  siste innspurt
•	Fredagsforum:	Viktige	avtaler	for	din	

internasjonale aktivitet
•	PROMOTrøndelag	2010
•	Eksportfrokost:	AKVA	Group		Verdens	

mest anerkjente merkevare innen 
	akvakulturteknologi.	Hvordan?

•	Fredagsforum:	Luftfarten	inn	i	et	nytt	
tiår

•	Slik	blir	Strategisk	Næringsplan	for	
Trondheimsregionen

•	Styreseminar:	Styrets	rolle	i	bedriftens	
verdiskaping

•	Hvordan	få	innpass	i	prosjekter	i	Melhus	
kommune

•	TrøndelagsDagen	2010
•	Fredagsforum:	Trøndelag	Reiseliv	i	ny	

drakt

FEBRUAR
•	Byggebørsen	2010		Mulighetenes	

 marked
•	Fredagsforum:	Hvordan	kan	

Trondheimsregionen opprettholde 
sin status som den mest attraktive 
	storbyregionen	i	Norge?

•	Et	åpnere	Kina	–	nye	markedsmuligheter
•	Fredagsforum:	Fagråd	for	Kreative	og	

Kulturbaserte Næringer inviterer til møte 
om felles kulturnæringsstrategi

•	Frokostmøte:	Energieffektivisering	av	
bygg  en lønnsom affære

•	Samfunnsansvar	i	praksis:	Yes,	you	can!
•	Fredagsforum:	Hvordan	unngå	uventede	

lønnskostnader
•	Fredagsforum:	Et	kort	tilbakeblikk	på	

tiden med halefinner,Våttere og respatex

MARS
•	Fredagsforum:	Drivende	isfjell	er	ingen	

spøk, hvordan feil i arbeidslivet ikke skal 
bli fatale

•	Forretningsmuligheter	i	Norden	–	IKT	
innen helse, energi & miljø 

•	Fredagsforum:	Spar	kostnader	og	få	
 oppdrag ved å kjenne ditt klimaregnskap!

•	Utvidet	fagrådsmøte		Nytt	logistikknute
punkt 

•	Reiselivsfrokost:	Brattøra,	ny	og	
	attraktiv?

•	Faglig	frokost:	Nye	ideer	bringer	Norge	
videre

•	Fredagsforum:	World	Trade	Center	til	
Trondheim		realitet	eller	vill	idé?

APRIL
•	Fornybart	og	gjennomførbart?
•	Fredagsforum:	Møt	internasjonale	

 eksperter på Smidig Programvareutvikling 
i Trondheim!

•	RessursPub:	Visjon	og	verdier
•	Kommunikasjonsdagen
•	Slik	kan	du	få	løst	dine		internasjonale	

utfordringer. Første  samling i 
Internasjonali serings programmet 2010

•	Fredagsforum:	Få	maksimal	lønnsomhet	
ut av dine konkurransefortrinn!

•	Malvikrådet	inviterer	til	åpent	lunsjmøte	
om godsterminal, havn og Værnes. Møt 
også den nye næringssjefen

•	Eksportfrokost:	Sim	Optima;	liten,	men	
internasjonal!

•	Fredagsforum:	Havbruksbransjen	i	
Trøndelag

•	Styreseminar:	Når	styret	settes	på	prøve	
 Krise, etikk og konsekvenser

•	Fredagsforum:	Makroøkonomiske	effekter	
for næringslivet

MAI
•	Lunsjmøte	om	TØH	som	Handelshøgskole
•	 IKTBørsen	2010
•	Fredagsforum:	Utredningen	av	bybane	

i Trondheim er snart ferdig. Er den 
 nøkkelen til byutviklingen i Trondheim 
neste	50	år?

•	Bedriftsbesøk	hos	oppdrettsnæringen		
se de mest moderne anleggene og møt 
 nøkkelpersoner

•	Eksportfrokost:	Reinertsen	AS		stor	i	
Nord

•	Fredagsforum:	Pensjonsreformens	
 konsekvenser for bedriften og de ansatte 

•	Næringsdelegasjon	til	Kina.	World	Expo	
2010 Shanghai og Chongqing 

•	Høyhastighetsbaner	i	Norge.	Hva	med	
Trøndelag?

•	Fredagsforum:	Forfalskninger	av	
 produkter og varemerker i næringslivet

•	Byutviklingskonferansen	2010

JUNI
•	NITs	sommerfest
•	Fredagsforum:	Utvendig	profilering		

muligheter og trender
•	Fredagsforum:	Det	som	virker	i	digitale	

medier
•	Frokostmøte:	Den	økonomiske	utviklingen	

i Trondheimsregionen
•	Velferdsteknologikonferansen	2010
•	Fredagsforum:	Styrets	oppgaver	og	

ansvar knyttet til risikostyring og 
 internkontroll

•	BAsamlingen	2010
•	GROnett:	Lanseringslunsj

AUGUST
•	 Idrettsarrangement	som	næringsutvikling
•	GROseminar:	Hvordan	bygge	strategiske	
allianser?

•	Fredagsforum:	Når	hodet	er	fullt	av	
gamle tanker

•	Workshop	studenter	og	næringsliv
•	Eksportutflukt	og	båttur	til	Leksvik	

bedrifter
•	Fredagsforum:	Nye	krav	til	energimerking	

av næringseiendom
•	State	of	Venture	Capital	Industry
•	GROnett:	Nettverkskveld

SEPTEMBER
•	Fredagsforum:	EUs	prioriteringer,	med	

spesielt blikk på EUs energipolitikk

•	Nyskaping	og	kommersialisering
•	Subsea	instrumentering		en	ny	æra	for	

Trondheimsklyngen
•	Workshop	passivhus	og	energi

effektivisering
•	Fredagsforum:	Personvern	i	arbeids

forhold
•	Frokostmøte:	Risikohåndtering	i	

 internasjonal handel
•	Fredagsforum:	Morgendagens	ledere
•	Fredagsforum:	10	ting	du	kan	gjøre	for	å	

lykkes bedre på nett
•	Manifestasjon	2010
•	Champagnelunsj	GROnett:	Mingling	og	

speeddating

OKTOBER
•	Fredagsforum:	Sjefen	en	utdøende	rase?
•	Fredagsforum:	NITs	næringspolitiske	

strategi frem mot lokalvalget 2011. Si 
din mening!

•	 Innovasjon	og	nyskaping	i	praksis		
 utdeling av Adolf Øiens etablererstipend

•	Kurs	om	reguleringsplanbehandling
•	Eksportfrokost/bedriftsbesøk:	
 Aqualine AS
•	Fredagsforum:	Kulturforskjeller,	

 nordmenn i internasjonal business
•	Fredagsforum:	Har	du	egentlig	noe	nytt?
•	Byutviklingskonferansen	2010		Visjon	for	

byutvikling i bykjernen i Trondheim
•	GROnett:	Nettverkskveld
•	Fredagsforum:	Norges	Banks	

Pengepolitiske Rapport

NOVEMBER
•	Eksportens	Dag	
•	BYGGENAVET
•	Eierskifte	i	SMBbedrifter
•	Fredagsforum:	Velkommen	til	miljøbygget	

med det lille ekstra
•	Fredagsforum:	Grønne	innkjøp	i	offentlig	

sektor
•	Malvikrådet	inviterer	til	åpent	hørings

møte om Malvik kommunes arealplan!
•	Kinaseminar
•	Veikonferansen	18.19.	november
•	Få	et	konkurransemessig	fortrinn	ved	

bruk av design
•	Fredagsforum:	Hvordan	komponere	og	
komplettere	teamet?

•	Lunsjmøte	med	KLM	og	Luftfartsforum
•	Åpent	informasjons	og	samarbeidsmøte	

for et trygt og godt utelivsTrondheim
•	Delegasjon	til	Hamburg	for	reiselivet
•	Frokostmøte:	Sosiale	media	påvirker	din	

virksomhet enten du vil eller ikke!
•	Møte	med	Sentralbanksjefen
•	GROnett:	Førjulschampagne	

DESEMBER
•	Fredagsforum:	Reiselivsbransjen	i	digitale	

medier
•	GROseminar:	Ledelse	på	godt	og	vondt
•	Fredagsforum:	Endring	i	revisjonsplikten	

for små foretak  konsekvenser
•	 Invitasjon	til	åpning	av	julemarkedet!
•	akvARENA:	Høstens	Møljelag	

Medlemsmøter i regi av NiT i 2010 
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Prosjekter
Næringsforeningen har i løpet av 2010 vært ansvarlig for, og deltatt i, en rekke prosjekter. 
De viktigste er:

MedITNor
NiT er prosjekteier for MedITNor, som 
ble startet i 2007. MedITNor bidrar til 
å utvikle og utbre norsk helse teknologi. 
Prosjektet har som hovedmål å øke 
suksessraten for overlevelse og øko
nomisk vekst i den enkelte bedrift i 
det nasjonale og internasjonale helse
markedet. 

MedITNor hadde i 2010 stor aktivitet 
med over 2000 deltagere på ulike 
arrangementer som møter, seminarer 
og studieturer. En viktig og meget 
vellykket aktivitet var tilstedeværelse 
og seminar under verdensutstillingen i 
Shanghai, World Expo 2010.

MedITNornettverket består av 80 
bedrifter samt FoU og kompetanse
miljøer i Trondheim og landet for øvrig. 
Prosjektet har fått en sentral rolle med 
å koordinere alle helseklynger/nett
verk i Norge. Perioden med ARENA
finansiering er nå over, og det jobbes 
for å få på plass en regional samfinan
siering i MidtNorge. MedITNor har 
ambisjon om å få et NCE (Norwegian 
Centre of Expertise) innen velferds
teknologi til Trondheim.

Teknologi akvARENA 
NiT initierte i 2008 ARENAprosjektet 
Teknologi akvARENA. Målet er å styrke 
samarbeidsrelasjonene mellom opp
drettere, leverandører og FoUmiljø i 
regionen.
I 2010 økte antallet medlemmer fra 45 
til 50 bedrifter, og det jobbes inten

sivt med å frembringe gode innova
sjonsprosjekter som fjerner næringens 
flaskehalser. I 2010 ble det gjennom
ført/startet fem slike prosjekter innen 
områder som bekjempelse av lakselus, 
overvåking av miljø i merd og sortering 
av fisk i slakteri. 
 
Trådløs Framtid
Trådløs Framtid sikret og gjennom
førte i 2010 sitt fjerde og siste år som 
ARENAprosjekt. Trøndelag/Trondheim 
er en node med et eget fagstyre under 
hovedprosjektet, som er styrt fra Oslo. 
Trondheim har spesielt ansvar for akti
viteter rettet mot olje/gass, industri og 
transportsektoren. Det er gjennomført 
flere møter og aktiviteter i prosjektet i 
2010. Samarbeidet med Oslo og andre 
deler av landet ses på som meget vel
lykket. 

VRI Studentmobilitet
Prosjektet har hatt som mål å frem
bringe nye metoder og arenaer for 
kobling mellom studenter ved HiST 
og Trondheimsregionens arbeids og 
næringsliv. Fokus har vært på å utvikle 
og øke arbeids og næringslivets gene
relle utviklings og internasjonale kom
petanse. Prosjektet har gjennomført 
en spørreundersøkelse blant ledere i 
det offentlige og næringslivet, samt en 
workshop med deltagere fra kommune, 
FoU og næringsliv. Undersøkelsen har 
vært et viktig grunnlag for en rapport 
som ble sluttført i desember 2010. 
Rapporten har konkludert med forslag 
til konkrete tiltak.

City Manager
Prosjektet City Manager har vært 
et mangeårig samarbeid mellom 
Trondheim kommune og NiT. Dette ble 
sommeren 2010 videreført i det nye sel
skapet City Management AS, som eies 
51 % av Trondheim Gårdeierforening 
og 49 % av Trondheim kommune. 
Selskapets formål er å jobbe for økt 
attraktivitet og aktivitet i bykjernen 
i Trondheim. NiT er representert i 
styret for selskapet, og har vært en 
aktiv pådriver for å få på plass denne 
satsingen.

Senter for energieffektivisering
Et forprosjekt skal se på mulighetene 
for etablering av et senter for sam
arbeid om smart bygging og energi
effektivisering i regionen. Fagråd Bygg 
og Anlegg er initiativtaker og prosjekt
eier til forprosjektet. Sluttrapporten er 
under utarbeidelse, og det vil bli søkt 
om finansiering av et hovedprosjekt.

GROnett
Prosjektet GRO Trøndelag var opprinne
lig et treårig prosjekt med ekstern 
finansiering. Denne finansieringen 
opphørte tidlig i 2010. GROnett ble 
derfor relansert sommeren 2010 som 
et medlemsbasert forretningsnettverk 
for kvinnelige ledere/nøkkelpersoner i 
regi av NiT. Nettverket hadde rundt 
300 medlemmer ved slutten av 2010, 
og har siden relanseringen hatt et 
meget aktivt møteprogram med god 
deltagelse. GROnett har et eget fagråd 
(se beskrivelse i årsrapporten).
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Bak fra venstre:, kontormedarbeider Jonny Gellein, kontormedarbeider Anne Grethe Smistad, handelskammerleder Anne Kathrine Willumsen og
kontorfullmektig Anne Stene. Foran fra venstre: markedssjef Torgeir Sølsnes, administrerende direktør Berit Rian og næringspolitisk leder Trygve Bragstad.

Administrasjonen i NiT

Analyser
Det er i løpet av 2010 utarbeidet kart
legginger av de tre bransjene energi, 
finans og petroleum (DSS). Samtlige av 
disse kartleggingene er oppdateringer 
av tidligere analyser, noe som har gjort 
det mulig å observere utviklingen i 
bransjene med tanke på nøkkeltall som 
antall ansatte og omsetning.

Energibransjen
Kartleggingen av energibransjen 
inklu derte vannkraftproduksjon (med 
marked), nettdrift og kraftproduksjon 
fjernvarme. I tillegg ble utvik lingen 
innenfor leverandørvirksomheten kart
lagt. Per 2010 hadde totalt 41 bedrift
er i Trøndelagsfylkene virksomhet 
innenfor områdene kraftproduksjon 
og nettdrift. Omsetningen for disse 
bedriftene var 8,3 milliarder kroner i 

2009, og sysselsettingen i 2010 var 
1550 ansatte. Produsenter av både 
vannkraft og fjernvarme har hatt en 
jevnt stigende utvikling siden 2005, 
bortsett fra noe nedgang i 2009.

Finansnæringen
Kartleggingen av finansnæringen inklu
derte bank og bankrelatert virksom
het, forsikringsselskaper, kapitalfor
valtning, fond og investorer. Bransjen 
har hatt en vekst i antall ansatte 
på omtrent 10 % i Trøndelagsfylkene 
siden 2006, noe som ligger høyere enn 
landsgjennomsnittet på 7 %. Dette kan 
tyde på at finansnæringen i Trøndelag 
er blitt mindre berørt av finanskrisen 
enn andre regioner. Per 2010 besto 
bransjen av 124 foretak og 4 100 
ansatte. Med mer enn 2 600 ansatte 

står banknæringen for størsteparten 
av sysselsettingen i bransjen. 

Petroleumsbransjen
Kartleggingen av  petroleumsbransjen 
inkluderte både aktiviteter som  inngår 
direkte i bransjens verdikjede, og av 
leverandørtjenester. Bransjen har 
opplevd en vekst i antall ansatte i 
Trøndelagsfylkene siden 2006, mens 
bransjens samlede omsetning har falt 
med 3 %. Leverandørtjenesten “System 
integrators” har størst fall i omset
ning, mens størst vekst er å finne hos 
selskaper innenfor verdikjede leddet 
“Pipeline”. Per 2010 besto bransjen av 
108 bedrifter med en total omsetning 
på 10,2 milliarder kroner og over 6000 
ansatte. Omsetningstall for Statoil 
ASA og DNO ASA er da ikke inkludert.
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Dameforeningen: Øverst fra venstre: Kirsti Østerlie, Sylvi B. Hyll, Solfrid Brandslet, Liv Humstad og 
Paula Eidissen. Sittende foran: Guri Killi, Turid Foosnæs og Marit J. Vinje. Karin Helgesen var ikke til 
stede da bildet ble tatt.

Trondhjems Handelsstands 
Understøttelseskasse
Styret i Understøttelseskassen har i 
2010 hatt to styremøter. 
I 2010 ble det utdelt kr. 40 000,. 
Understøttelseskassens kapital per 
31. desember 2010 var 
kr 4 323 808,. Kapitalen er plassert i 
verdipapirfond og bankinnskudd.
Styret har i 2010 bestått av:
Lars Eirik Aasen (styreleder), Stein 
Ole Eide (nestleder), Nils Berg, 
Trygve Marstrand og Robert Klein. 
Varamedlemmer: Karin Helgesen, 
Marit Vinje og Thor Arne Falkanger.

Sekretariatet for Understøttelses
kassen har i 2010 vært 
Næringsforeningen i Trondheim.

Tillitsverv
Valgkomité i Næringsforeningen i 
Trondheim
Per Johan Røttereng, 
Rambøll Norge AS, leder
Nils Kr. Nakstad, Enova 
Thor Arne Falkanger, Th. Falkanger AS
Liv Malvik, Inter Revisjon AS

Trondhjem Handelsstands 
Forenings Dameforening 
Dameforeningen har i 2010 hatt 
fem styremøter, et arbeidsmøte og 
ti medlemsmøter (inkludert årsmøtet 
og sommerturen i juni). Medlemstallet 
ved årsskiftet var 86 medlemmer.

Styret i 2010 har bestått av:
Turid Foosnæs (styreleder), Marit 
J. Vinje (nestleder), Kirsti Østerlie 
 (kasserer) og styremedlemmene Karin 
Helgesen, Liv Humstad, Sylvi B. Hyll 
og Guri Killi. Arrangementskomité: 
Paula Eidissen og Solfrid Brandslet. 

Eldrerådet
Liv Maagerøe Johansen, Sylvi B. Hyll, 
Eva Walsø og Evy Klinge.

Valgkomite  
Sylvi B. Hyll (leder) og Marit J. Vinje.

Dameforeningen er  representert 
i  styret for Handelsstandens Eldre
boliger Hasselbakken ved Sylvi B. Hyll. 

Medlemmer i Næringsforeningen 
i Trondheim er velkommen som med
lemmer i Dameforeningen.

Handelstandens Eldreboliger 
Hasselbakken 
Styret har hatt tre styremøter i 2010. 
Styret har i 2010 bestått av: 
Stein Ole Eide (styreleder), Ina 
Okkenhaug, KarlOve Bjørnstad, Ellen 
Tveit Klingenberg, Nils Berg, Sylvi B. 
Hyll og Håkon Eidissen.

Den daglige  forretningsførselen 
 utføres av Næringsforeningen i 
Trondheim som forestår den løpende 
kontakt med beboerne og den formelle 
behandlingen av utleieforhold.

Regnskapet for 2010 gjøres opp 
med et overskudd på kr 82 376,.  
Dette til tross for en betydelig økning 
i energikostnadene. Husleien ble regu
lert fra 1. september for å ta høyde 
for dette, men likevel utgjør energi
kostnadene hele 37,6 % av innbetalt 
husleie,  hvilket er noe over snittet for 
de siste tre årene.

Det har ikke vært fremdrift 
i  utred ningen av prosjektet for 
videre  utvikling av tomtearealet på 
Hasselbakken. Dette skyldes til dels at 
en forespørsel fra Næringsforeningen 
i Trondheim om omdanning av stiftel
sens  formål, ikke er behandlet/besvart 
fra Stiftelsestilsynets side.  

Styret retter også i år en stor 
takk til Dameforeningen for deres 
 utrettelige arbeid med bevaring 
av villaen og de sosiale tiltak for 
Hasselbakkens  beboere.

Steinar Gjølme, SAS Scandinavian 
Airlines Norge
Revisor 
Deloitte Touche AS, v/statsautorisert 
revisor Karl O. Sanderød

Oppnevnelser i regi av 
Næringsforeningen i Trondheim:
Trøndelag Bomveiselskap AS, styret
Randi G. HjelmHansen, Museene i 
SørTrøndelag (styremedlem) og Stig 
Hågenstad, Cargo Partners AS avd. 
Trondheim (varamedlem).
Stiftelsen Trondhjems Borgelige 
Realskole
Gunnar Kjeldsberg, R. Kjeldsberg AS
Generalkonsul Adolf Øiens Kapitalfond
Frank Wettland, Aker Reinertsen og Karl 
Fredrik Torp, Entra Eiendom AS
Trondhjems Stipendiefond, styret
Gunnar Kjeldsberg, R. Kjeldsberg AS
Knut H. Lund, K. Lund Holding AS
Grete Wennes, HiST avd. Trondheim 
Økonomiske Høgskole
Cathrine Tronstad, TrønderEnergi AS
Den Nordenfjeldske 
Handelshøiskoles Fond
Stein Ole Eide, Eco Eiendom AS

Fra venstre Nils Berg, Sylvi B. Hyll, Håkon Eidissen, Stein Ole Eide, Ina Okkenhaug, 
Ellen Tveit Klingenberg og Karl-Ove Bjørnstad



3DRadar AS
3T Produkter AS
Aagaard Engros AS
Aalmo Aut Elektroentreprenør AS
Aasen Bygg AS
Aberdeen Asset Management 
Ablemagic AS
Abra Idè AS
Acando AS avd Trondheim
Acapo AS
Access Mid Norway
Acrylicon Norge AS
Acta ASA, Trondheim
Acusto AS
Added Value Norge AS
Adecco Norge  AS
Adnor Advokat
Adolf Øiens Fond
Adresseavisen AS
Adresseavisens Telefontjenester AS
Advokat Dag Herrem
Advokatfirmaet Bjerkan Stav ANS
Advokatfirmaet Krogstad ANS
Advokatfirmaet Obliga
Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange DA
Advokatfirmaet Strand & Co ANS
Aftenskolen Region 1
Agenda Eiendom AS
Aisuma Restaurant
Akva group ASA
Akva Mini AS
Albert E. Olsen AS
Allegro Finans ASA
Allkopi AS
ALLSKOG BA
Alpha System AS
AluproN AS
Andr. L. Riis AS
Angelamfi Hitra AS
Appareo Kommunikasjon AS
APS Automasjon AS
Apurgo AS
Aqua Gen AS
AquaCulture Engineering 
Aqualine AS
Aqualyng AS
AquaOptima AS
Aquastructures AS
Arc Arkitekter AS
Arctic Energy Partners
Argon Elektro AS
Ark Bruns
Arkitekt Svein Skylstad AS
Arkitektene VIS À VIS AS
Arkitektkontoret Odd Thommesen AS
Arne Rønning AS
Arntzen de Besche Advokatfirma 
Trondheim AS
Aro Eiendom AS
AS Blikkenslager Olaf Hansen
AS Maskinagentur
AS Storvask
Asfalt & Betongmaskiner AS
Asko  MidtNorge AS
Asplan Viak AS Trondheimskontoret
Assessit AS
AtB AS
Atea AS
Atelier Ilsvika
Aune Forlag AS
Aurora Group Norge AS
Aurotech Electronics AS
Auto 2000 Trondheim AS
Autronica Fire And Security AS
Avinor 
Axess AS
Axess Orkla Inspection AS
B. Iversen Spedisjon AS
Bachke & Co. AS
Bar Circus AS
Bari Cafe AS
Basale AS
Basale Næringsmegling AS
BDO AS
Bemanningshuset AS Trondheim
Bennett AS
Berendsen Tekstil Service AS
Bergen Group Fosen AS
Bergersen Arkitekter AS
Berggård Amundsen AS
Bergsmyr AS Kommunikasjon og råd
givning
Bernhard Brekke As 
BeWi Produkter AS
BI Studentsamfunn Trondheim
Big Bite Submarines AS
Bigmouthmedia AS
Bilcentrum AS
Biler Med Sjel AS
Bilgrossisten AS
Birkeland Gunnar AS

Bjørg Fjell Bemanning
Blink Print AS
Blomster Wallden Moum, Valentinlyst
Blomsterringen Engros As Avd Trondheim
BN Bank ASA
Bo Møbler Eiendom AS
Bogart AS
Bohus Bomøbler
Boks Reklamebyrå AS
Bouvet AS
Bowling 1 & Gokart AS
Br. Raaken AS
Brando AS 
Brandtzæg Optikk
Brattøra Bedriftshelsetjeneste
Brattørkaia AS
Bravida Norge AS, Reg. MidtNorge
Brick Creative AS
Bring Logistics AS avd Trondheim
Britannia Hotel
Brobakke Johan AS
Brun Ola  Bilhuset AS
Burger King
Bygger’n Norge
Byggmessen AS
Byggmester Geir O. Furunes AS
Byggmester Hofstad AS
Byggteknikk Prosjekt AS
Byhaven AS
Byrå BB9 AS
Byrå Tusj AS
Byåsen Håndball Elite
C.I. Pedersen AS
Café Rampa AS
Capgemini Norge AS
Carma AS
Carstens Design
CAVOTEC MicroControl
Cebyc AS
Ceetron AS
Centrum Bedriftshelsetjeneste
CerPo Tech AS
CheckWare AS
City Management AS
Clarion Collection Hotel Bakeriet
Clarion Collection Hotel Grand Olav
Clear Channel Norway AS  Avd. 
Trondheim
Coaching4YOU
Comfort  Teknikk AS
Comfort Hotel Park
Comfort Hotel Trondheim 
Companiet AS
Complex Flow Design AS
ComputIT AS
Conceptos IT Trondheim AS
ConForm Trøndelag AS
Contour AS
Copperhill Mountain Lodge
Corex Nordic AS
Corvus AS
COWI AS
Cramo AS 
CREATUR MEDIA BOTNAN
Credo Restaurant & Bar
Creto Megling AS
Crusin AS
Cyberlab Org AS
Cybernetica AS
Dahle Blikk AS
DANICA Pensjonsforsikring AS
Datakjeden Trondheim AS
Datametrix AS
De 3 Stuer AS
Deadline Tv & Video AS
Defa Services AS
Deloitte AS
Design Management AS
Det Norske Oljeselskap ASA
Devico AS
DHL Express Norway AS
DI Systemer AS
Digiboards AS
Din Bedriftshelsetjeneste AS
Din Bil AS
Din Konferanse AS
Dips ASA
DnB NOR Bank ASA
DnB NOR Eiendom
DnB NOR Næringsmegling AS
Dobbel J Reklamebyrå AS
Doble Transinor AS
Doka Norge AS
Dokkhuset scene as
Dora AS
Dry Products AS
Dråpen Solsiden AS
dSafe AS
Duodu AS
Dynamisk Helse
Døvre Search & Selection AS

E A Smith AS
E. Fjeldseth Invest AS
E.C. Dahls Eiendom AS
ECgroup AS
ECO Eiendomsforvaltning AS
Ecotone AS
Ecoxy AS
Edb Business Partner Norge AS
Edb Gruppen Norge AS
Effecto Rådgivere AS
Eide Utvikling
Eiendomskonsulent  AS
Eiendomsmegler 1 MidtNorge AS
Eiendomsmegler 1 Næringsmegling
ELAN IT Resource AS 
Elas AS
ELIXIA Trondheim
ElMaskinservice Trondheim AS
ElnanØkovent AS
ElTjeneste AS
Embelir AS
EMGS  Electromagnetic Geoservices AS
Emilies Et Spisested AS
Emma Edb AS
Energos AS
Engasjert byrå AS
Enova SF
EnterCard Trondheim
Enterprise Europe Network  SINTEF
Entra Eiendom Midt Norge
Envina Næring AS
Eplehuset Trondheim AS
ErgoGroup AS 
Erling Haug AS
Erma AS
Ernst & Young  AS
eScape AS
Etikettforum AS
Etto Bygg AS
Evatic AS
Evento Norge AS
Exel Machines AS
Expat MidNorway AS
Expoline AS
ExproSoft AS
Extend AS
Fabritius Gruppen AS
Fagerhaug & Olstad AS
Fagtrykk AS
Falck Nutec Trondheim AS
Falkanger Sko AS
Falko AS
FARA ASA
Faveo Prosjektledelse AS
Fedem Technology AS
Fesil AS
Fische ASA
Flavo AS
FlexiTeam AS
Flowtech
Fokus Bank
Folkeuniversitetet MidtNorge
Foraas Områdesikring AS
FORCE Technology Norway AS
Formuesforvaltning Midt Norge AS
Forte Fondsforvaltning AS
Foto Schrøder AS
Found IT
Franzefoss Gjenvinning AS
Franzefoss Pukk AS
Frati AS
Fremo Bemanning AS
Fresh Atlantic AS
Fretex MidtNorge AS
Friskgården Leinstrand AS
Frost Eiendom AS
Frost Entreprenør AS
Fugro OCEANOR AS
Fundamentering AS
Fundator AS
Førstehjelpservice AS
G4S Secure Solutions AS
Galleri Ismene
Gallerisg AS
Garde AS
Gauldal Billag AS
Gaute Næringsmiddelindustri AS
Gave & Interiør
Geneseque AS
Geomatikk AS
Gerhardsen Elektro AS
Gjensidige Forsikring
GK Norge AS, avd Trondheim
Glen Dimplex Nordic AS
Godt Brød Trondhjem AS
Graficonn Norge AS
Grant Thornton Revisjon AS
Green Biotech Solutions AS
Grenseloest AS
Grilstad AS, avd. Trondheim
Grunnarbeid AS

Grøset Trykk AS
Gråkallen Bygg og Utleie AS
Guin AS
Guri Jermstad AS
Gätzschmann AS
H2 Thomas Angellsg. 
HaB Økonomitjenester AS
Haltvik Eiendom AS
Handelsbanken
Handelsbanken Finans NUF
Handelsbanken Heimdal
Handelshøyskolen BI, BI Trondheim
Handicare ASA avd Trondheim 
Hanskemagasinet AS
Haugrønning Nik AS
Havfruen Fiskerestaurant
Havsport Trondheim AS
Havstein Golf
HBygg AS
Headmasters
Headspin AS
Heimdal Eiendomsinvest AS
Heimdal Eiendomsmegling AS
Heimdal Granitt & Betongvare AS
Heimdal Gruppen AS
Heimdal Utbyggingsselskap AS
Helenas reise
Hellanor As Avd Trondheim
Hemne Næringshage AS
Hent AS
Hh Engros AS
Hilde Jørgensen AS
Hilload AS
HiST, Avd. for helse og sosialfag
HiST, Avd. for informatikk og elæring
HiST, Avd. for lærer og tolkeutdanning
HiST, Avd. for sykepleierutdanning
HiST, Avd. for teknologi
HiST, Avd. Trondheim Økonomiske 
høgskole
Hjelp 24 AS
Hjernestorm AS
HK Reklamebyrå AS
Hoff Hotels AS
Holiday Club Sweden AB
Hommelvik Jernvare
Horton International
HRAFN AS
HRG Nordic
HRMidtNorge
HUS Arkitekter AS
Husbanken Region MidtNorge  
Trondheim
Husfliden
Hybond AS
Høgskolen i SørTrøndelag
I.K.Lykke AS
IBM AS
Ibruk AS, avd. Trondheim
Ica Norge AS, avd. Trondheim
Icelandic Norway AS
Idea Consulting AS
Idea Rekruttering AS
Idéhusgruppen AS
Ideportalen NTNU
IF Skadeforsikring Nuf
IKEA
IKT24
Impello Management AS
Impera Finance AS
INAQ Management AS
Increo Interactive Creations AS
Industriverktøy AS
Ingeniør Compagniet AS
Inmeta Consulting AS
Inn Tre AS
Innovasjonssenter Gløshaugen
Innovox AS
Instore IT MidtNorge AS
Inter Eiendom AS
Inter Revisjon AS
Interform AS
Interia AS
International Development Norway
Interoptik Sjøhaug og Sande AS
Intra AS
Inventas AS
Investinor AS
IPRES Norway AS
Isonor AS 
ISS Facility Services AS
ISS Personalhuset AS
ISS PLANTESERVICE
IT Nor AS
Itema AS
ITsjefen AS
Itum Midt Norge AS
Ivar Koteng 
Iversen Rådgivning
J.P. Strøm Shipping AS
Janne KrohnHansen

JELDWEN Norge AS
Jernbetong AS
Jernia Eggen 
Jobzone Trondheim
Johan Vinje AS
Jonny Snorkel Formgivningslab AS
Josef Kihlberg AS
Junior Chamber International Evolution
K Lund AS
Kaliber Industridesign AS
Kantega AS
Kaplak AS
Karianne Hassel
Karl Knudsen AS
KarlOve Bjørnstad AS
KBS Kjøpesenter AS
Kelly Services Trondheim
KI Kompetanse AS
Kibu AS
Kinnarps AS Avd Trondheim
KITH (Kompetansesenter for IT i  
Helse og Sosialsektoren AS)
Kjeldsberg Eiendomsforvaltning AS
Kjeldsberg Kaffebrenneri AS
KL Regnskap Nidaros AS
Kl Regnskap Nordre AS
KL Regnskap Rosten  AS
Kl Regnskap Solsiden AS
Klapp Media 
Kleins AS
Klipp Og Lim Media AS
KLM Royal Dutch Airlines
Kloke valg
KLP Eiendom Trondheim AS
KLP Kommunekreditt
Klæbu Næringsforening
Klæbu Næringshage AS
Klæbu Sparebank
Komtekst
Kondomeriet Trondheim
Kongsberg Seatex AS
Kongsli Consulting
Kosmorama Trondheim Intern. 
Filmfestival
Koteng Drift AS
KPMG AS
KPMG Law Advokatfirma DA
Kranbilutleie AS
KrediNor Trondheim
Krogsveen AS
Kuehne+Nagel AS
Kunstkontoret AS
Kunstskolen på Rotvoll
Kvalitet & Ledelse AS
Kverva AS
KVESTOR TRONDHEIM AS
Landteknikk Fabrikk AS
LBT Holding AS
Leadership Partner Norge AS
Lean Holding AS
Legalconsult Advokat AS
Leiv Eiriksson Nyskaping AS
Lian Håkon AS
Lierne Bakeri AS
Lille London AS
LimSIM
Lindbak Gruppen AS
Lindex AS, Region 4
Lindorff AS
Lingit AS
Linjebygg Offshore AS
Liv & Kari Import ANS
Location Norway AS
Loqal AS
Lord Eiendom AS
Losen As
Lund Forvaltning AS
LuxSave AS
Lyd og tele systemer AS Trøndelag
Lydia AS
Lønsethagen Autoservice AS
Låsgruppen Trondheim AS
Magnus Hakvåg 
Maja Eiendom AS
MajaTeknobygg AS
Malerfirma M. Hoøy AS
Malermester Blakstad AS
Malermester Talseth & Husby AS
Malthus AS
Malvik Everk AS
Malvik Fryselager AS
Malvik Næringsutvikling AS
Malvikbladet AS
MAN Last og Buss AS avd Trøndelag
Manpower AS
Manpower Professional Engineering AS
Manpower Professional Executive AS, 
Trondheim
Mantena As, Marienborg
Mantinia Utvikling AS
Marine Cybernetics AS
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Marine Harvest Norway AS
MARINTEK
Maske Gruppen AS
Maskinentreprenørenes Forbund
Matiq AS 
Maxbo Proff Trondheim
McDonald’s Nidarvoll
Medialab AS
Melhus Bil AS
Melhusbanken
Mellbye AS
Mellifero AS
MemfoACT AS
Mersalg AS
Mesterblikk AS
Mesterteam AS
Microplast AS
Midnor CNI AS
Midtnorsk Filmfond AS
Midtnorsk Jazzsenter
Migris AS
Mind AS
Misa AS
Modern Art Gallery AS
Mojo’s DA
Mometo AS
Momme Carstens AS
Moms Finans Norge AS
Momspartner AS
MOT
Motor Trade Eiendom og Finans AS
MotorTrade AS
Moum Eiendom AS
MTG AS
Multiconsult AS
Multinet AS
Murerfirma Thor Aune AS
Muruvik Havn AS
Museene i SørTrøndelag AS
Musum Interiør AS
Myhr Interiør AS
Myklebust AS
Mynet AS
Møllers Gullsmedforretning AS
Mørch Prosjekt AS
Namdal Ressurs AS
Naprapatklinikken AS
Narud Stokke Wiig AS,  Sivilarkitekter 
Mnal 
NAV Arbeidslivssenteret SørTrøndelag
NCC Constructions AS
Nedre Elvehavn AS
Nettopp Media AS
Neumann Holding & Invest AS
News AS
NGI
Nidar  AS
Nidaros Domkirkes 
Restaureringsarbeider (NDR)
Nidaros Oppmåling AS
Nidaros Profil AS
Nidit AS
Nils Williksen AS
Nilsson Trelast AS
Njord Eiendom AS
NLF avd SørTrøndelag
Nokia Siemens Network Norge AS
Nor Tekstilservice drift AS, avd. 
Trondheim
Nordbohus AS
Nordea Bank Norge ASA
Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum
Nordialog Trondheim AS
Nordic Estate AS
Nordisk Avfallspool AS
Norfakta Markedsanalyse AS
Norges Kreative Fagskole 
Norgeshus AS
Norgestaxi Trondheim AS
NORICOM Trøndelag
Norli AS
Norplasta AS
Norrein AS
Norservice AS
Norsk Automatisering AS
Norsk Avisdrift AS
Norsk Data Senter AS
Norsk Helseinformatikk AS
Norsk Institutt For Vannforskning 
Norsk Kontantservice AS
Norsk Møteforum AS
Norsk Navigasjon AS  831016
Norsk Personal AS
Norsk RenholdsService Midt Norge AS
Norsk RenholdsService Temporært AS
Norsk Risikostyring AS
Norsk Stål AS
Nortrade Scandinavia ltd
Nortura BA region nord
Nortura Heimdal
Norway Royal Salmon AS

Norwegian
Nova Hotell Kurs Og Konferanse AS
NSB AS
NTE
NTNU Karrieretjenesten
NTNU Videre
Numerical Rocks AS
Nye Høyder AS
Nyhavna Mekaniske AS
Næringsbygg AS
Næringsforeningen i Trondheim
Næringslivsringen
O.Hovde AS
OceNorge AS, avd. Trondheim
Office Trondheim, Trondheim 
Kontorutvikling AS
Oi! Trøndersk mat og drikke AS
Okkenhaug Bil AS
Oktan Trondheim AS
Olav Duun Videregående Skole
Olavsfestdagene i Trondheim
Ole Aas AS
One Voice
Opak AS Trondheim
Optgate DA
Optiman AS
Optimum ASA
Optoplan AS
Oras Trondheim AS
Orion Regnskap AS
Orkel AS
Orkladal Bedriftutvikling AS
Otium Sanserom Trondheim AS
Papirindustriens Forskningsinstitutt
Pareto Securities ASA
Pathfinder Holding AS
Paveto Essens AS
Peab Bolig AS
PEN Invest AS
People4you Bemanning
Per Knudsen Arkitektkontor AS
Peterson Emballasje AS
Petrell AS
Pilar Eiendom AS
Pir Management AS
Piscada AS
Plenum Trondheim AS
PM International AS
PMC Servi AS
Polaris Media ASA
Porto Santo Naturprodukter
Posisjon AS
Posten Norge AS
Powel AS
PowerTrade AS (Eneas Energy AS)
Preseria AS
Pretor Advokat AS
PriceWaterhouseCoopers AS
Prima AS
Prinsen Hotell
Pro To AS
Profila LTD
Prosessutvikling  AS
Prosjektutvikling MidtNorge AS
Proventure Management AS
Proviso Holding AS
Proxycom
Ps Serigrafi AS
Pstereo AS
QFree ASA
Quality Hotel Augustin
Quality Hotel Panorama
Quartett Eiendomsutvikling AS
R. Kjeldsberg AS
Radionor Communications AS
Radisson Blu Hotel, Trondheim Airport
Radisson Blu Royal Garden Hotell
RagnSells AS
Rambøll Norge AS
Ramudden Norge AS
Randi Bakken
Ravnkloa Fisk Og Skalldyr AS
Realinvest AS
Redningsselskapet
RegnskapsFokus AS
Reidar Olsen Eiendom AS
Reimers AS
Reinertsen AS
Reitan Servicehandel Norge AS
Rekrutteringsagenten AS
Rekvisitt AS
Rema 1000 Fossegrenda
Rema 1000 Norge AS, Region Midt
Norge 
Rent Miljø Renhold AS
Retro AS
Retronic AS
Revio AS
Revisjon og Råd
Revisjonsfirmaet Henning Grue AS
RHF AS

Rica Hell Hotel 
Rica Nidelven Hotel
Ricoh Norge As Avd Trondheim
Riibe Mynthandel
Ringnes E.C. Dahls Bryggeri 
Ringve Museum
Rishaug Anleggsmaskiner AS
Rockheim
Rokseth Design AS
ROM eiendom AS
Rom For Alle AS
Rom for Flere Trondheim AS
Ronæss Eiendom AS
Rosenborg Ballklubb
Rosenborg Dampbakeri AS
Rosenborg Malerteam AS
Rosenborg Reklame AS
Rosinante AS
Rosmo Eiendom AS
Roxar Flow Measurement AS
Rune Devold AS
Røe Kommunikasjon AS
S Moe AS
Safetec Nordic AS
Salsnes Filter AS
Salvesen Chr. & Chr. Thams’s 
Communication AS
Samarbeidsgruppen Midtby’n
Sans & Samling AS
SAS Scandinavian Airlines Norge
Scandic Solsiden
Scandinavian Customized Prosthesis AS
Scandpower AS avd Trondheim
Scanpartner  AS
SchløsserMøller Gruppen AS
Searchdaimon AS
Seaweed Energy Solutions AS
Securitas AS
SediCon AS
Selberg Arkitektkontor AS
Selbu Sparebank
Selfa Arctic Trondheim AS
Selliseth & Welde AS
Senterforeningen City Syd 
Sentio Research Norge AS
Sepas Holding AS
SG Finans AS
Shell Bårdshaug  Bilistsenter 92148
Shell Elgseter Bilistsenter 90449
Shell Heimdal Bilistsenter 90431
Shell Moholt Bilistsenter 42846
Shell Tiller Bilistsenter 91801
Ship Manoeuvering Simulator Centre AS
SICOM AS
Siemens AS
Signicat AS
Sim Optima AS
Simulix Research AS
SINTEF
SINTEF Byggforsk
SINTEF Energi AS
SINTEF Fiskeri og havbruk AS
SINTEF IKT
SINTEF Materialer og kjemi
SINTEF NBL AS
SINTEF Petroleumsforskning AS
SINTEF Teknologi og Samfunn
Sinvent AS
Sisit
SiT (Studentsamskipnaden i Trondheim)
Siv.Ing. Thorvald Carlson 
Sivilingeniør Gisle Krigsvoll AS
Sivilingeniør Godhavn AS
Sjøbygda Kunstnarhus AS
SKAGEN Fondene
Skala Analyse & Rådgivning AS
Skansen Catering & Arrangement 
Skanska Norge AS 
Skevigs Lastebiltransport AS
Skifer Hotel
Skipnes Kommunikasjon AS
Skistar AB Åre
SKM Market Predictor AS
Skogrand Skiltdesign AS
Skolyst
Skranes kunst og kultur
SLUICE AS
SmartMedia AS
SMB AS
Sodexo AS
Sol Bedriftsrådgiving AS
Solem Hartmann AS
Solsiden Kjøpesenter
Sommer M AS
Sonowand AS
SpareBank 1 Bilplan AS
Sparebank 1 Invest AS
SpareBank 1 SMN
SpareBank 1 SMN Finans AS
SpareBank 1 SMN Regnskap AS
Spenncon AS Trøndelag

Sponhuset AS
Spor HR as
Sportsbua
Sptzbrgn
Star Informations Systems AS
Start NTNU
Statoil Forskningsenter
Stavne Arbeid og Kompetanse KF
Steinland AS
Steinvikholm Musikkteater Distriktsopera 
Nord Trøndelag
Stiklestad Nasjonale Kultursenter
Stillashuset AS
Stillcom AS
Stimo GTB AS
Stokkøya Sjøsenter AS
Storebrand Livsforsikring AS
StorMartnan
Strandveien Auto AS
Student Media AS
StudiebyEN
Studio Slettvoll Trondheim AS
Studio4 Arkitekter AS
Stückrath Eiendom AS
Størseth Transport AS
SURF Technology AS
SURF Ultrasound
Surgitech AS
Suuz
Svanholm Begravelsesbyrå AS
Svartlamon Kultur og Næringsstiftelse
Svea Finans AS
Svein Skibnes Arkitektkontor AS
Sveisehuset Trondheim AS
Sverresborg Trøndelag Folkemuseum
Symphony Custom Design AS
Synsam, Brillehuset Valentinlyst AS
SysMan AS
Systembygg AS
Systor Trondheim AS
Søbstad AS
Sølv Studioet
Sørensen Chr AS
Søstrene Karlsen AS
T. Angen Kåpesenteret AS
Takrådgivning A Kalland AS
Tannreiser
Tante Isabel
Tapper & Co Advokatfirma DA
Taubåtkompaniet AS (BOAGroup)
TC Engineering AS
Teater Avant Garden
Teeness AS
Teknobygg Byggfornyelse AS
Teknobygg Entreprenør  AS
Teknobygg Tekniske AS
Telenor ASA
Telenor Norge, divisjon Business
Teltspesialisten AS
Teneo Data AS
TENK AS
Terje Vold AS
Tettpå! Bemanning AS
Texi AS
tf kompetanse AS
TH Falkanger AS
Thelma AS
Thermos AS
Thon Hotel Gildevangen
Tibe Pr
Tibe T Reklamebyrå
Tieto Norway AS
Tiller AS
Tillertorget Drift AS
TINE MidtNorge BA
TMGruppen AS
To Rom og Kjøkken
Tolketjenesten.no 
Tollpost Globe AS
Tommen Gram AS
Tor Indergaard Design
Tordenskiold Senter
Torf Data og Elektronikk
Torkel Schive AS
TotalConsult Norge AS 834028
Toyota Hell Bil As.
TradeWay AS
Transportsentralen A/L
Travelnet Reisevarehuset AS
Trebetong AS (234344)
TrendZ AS
TrenorGruppen AS
Trollhetta AS
Trondheim Arrangement AS
Trondheim Bil Demontering AS
Trondheim Bygginvest AS
Trondheim Camping AS, Sandmoen Bed 
& Breakfast
Trondheim Energi AS
TRONDHEIM ENGINEERING AS
Trondheim Havn

Trondheim Kino  626598
Trondheim Kjøle Og Fryselager AS
Trondheim Kulde AS
Trondheim Kunstmuseum
Trondheim Lyd Lysverket AS
Trondheim og Omegn Boligbyggelag 
 TOBB 
Trondheim Renhold AS
Trondheim Renholdsverk AS
Trondheim Spektrum AS
Trondheim Stål AS
Trondheim Symfoniorkester
Trondheim Torg AS
Trondheim Varmesenter Kjell Hofstad AS
Trondhjem Preserving AS
Trondhjems Dampskibsexpedit.Foren.
Trotan AS  (633842)
TrygVesta Forsikring AS
Trykkpartner Grytting AS
Trøan Consulting Elisabeth T. Johansen
Trøndelag Eiendomsmeglerforening
Trøndelag Forskning og Utvikling AS
Trøndelag Reiseliv AS
Trøndelag Renholds Service AS
Trøndelag Teater AS
Trøndelag Turbåtselskap AS
Trøndelagspakken AS
Trønder Blomst AS
Trønder Taxi AS
TrønderEnergi AS
TrønderEnergi Entreprenør AS
TrønderEnergi Invest AS
TrønderEnergi Kraft AS
TrønderEnergi Marked AS
TrønderEnergi Nett AS
Trådløse Trondheim AS
ULTIMAX MARITIME 3D AS
Umoe IKT AS
Unicon AS
UNIConsult AS
Unik Profilering AS
Unilabs Røntgen Trondheim AS
UniTimer
UnniK
Uredd Designkontor AS
Utgaard AS
Utleiecompagniet AS avd. Trondheim
Utleiemegleren Trondheim AS
Utvikling.org AS
Valentinlyst Senter
Vectron Biosolutions AS
Vegamot AS
Veidekke Eiendom AS region Nord 
Veidekke Entreprenør AS, Region Nord/
Vest
Velo Galvanisk Anlegg AS
Veolia Miljø AS
Veolia Transport Bane AS
Verdande Technology AS
Verform AS
VIA Travel Tvete AS 
ViaNova Trondheim AS
Viju AS
Vikhamar Hårsenter AS
Viking Venture Management AS
Vingcard Elsafe AS
VingCard Elsafe AS, avd. Leksvik
Vinori AS
Vintervoll  AS
Visindi Trondheim AS
VisionTech AS
Visit Trondheim AS
Visma Advokater AS
Visma Collectors AS
Visma Personnel AS
Visma Services Norge ASA, Trondheim
Visma Unique AS
Vital Forsikring ASA
VitOmega AS
VIZU AS
Vogt & Wiig Advokatfirma Trondheim AS
Voll Arkitekter AS
Volo AS
Weatherford Laboratories
Weber
Webstep AS
WebTrondheim AS
Weibull Trøndelag AS
Westerlund Invest AS
Widerøe`s Flyselkap AS
Wist Holding
Wist Last & Buss AS
Witro Bil AS
Wullum AS
Xtra personell
Yit AS
Øien Og Indergaard AS
Økonor Trondheim AS
ØwreJohnsen AS
Åfjord Skjell AS
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Postadresse: Postboks 778, N7408 Trondheim
Besøk/visitors: Dronningensgate 12, Trondheim
Tlf: +47 73 88 31 10 • Faks: +47 73 88 31 11
www.trondheim-chamber.no

Forsidebilder:
Øverst et maleri av Bjarne Reidar, 1927. Bildet eies av Næringsforeningen i Trondheim

 Nederst et fotografi av samme motiv i dag av Gry Karin Stimo


